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ESKİ KONAK YIKILIYOR
Emniyet Müdürlüğü İnşaatı Başladı
Depreme dayanıksız olduğu için yıkım kararı alınan Çivril eski Hükümet 
konağının yıkımına başlandı. Şubat ayının ilk haftasına kadar yıkılması 
planlanan binanın yerine Emniyet Müdürlüğü yapılacak

İl Başkanı Subaşıoğlu Ve Milletvekilleri 

AK Parti Denizli'de 10 
Ocak Cuma günü 
gerçekleşen ve 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın da 
katıldığı 8. Olağan 
Kongre ile göreve 
başlayan İl Başkanı 
Muhammet 
Subaşıoğlu'na ziyaretler 
sürüyor.

Çivril Teşkilatını Ağırladı

ÇARPIK DİŞ 

Diş Hekimi Faruk Kanar çarpık dişlerin estetik 

kaygısının yanında beslenme sorunlarına da 

davetiye çıkardığına dikkat çekti. Diş Hekimi 

Kanar, sağlıklı bir bünye için diş sağlığının 

önemine dikkat çekti

KADERİNİZ DEĞİL

ATAŞ “AKP İKTİDARINI 

Gençlik Kolları Başkanının gözaltına 
alınmasına tepki gösteren Ataş, gözaltı 
kararının gözdağı olduğunu belirterek “Bu 
iktidarın sonu çok yakın. Sandıkta 
Silkeleyeceğiz” dedi

SANDIKTA SİLKELEYECEĞİZ”

Akdağ Göleti Bir
Can Daha Aldı

Gölete düşen arkadaşını 

kurtarmak isterken can verdi

Kaymakamdan İlçe Tarım
Personeline Başarı Belgesi
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, İlçe Tarım 

Müdürü ve kurum bünyesinde çalışan 

personeli mesai mefhumu gözetmeksizin 

sürdürdükleri çalışmalarından ötürü“başarı 

belgesi” ile ödüllendirdi
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Bu rahatsızlıkların önlenmesi ise 

yaşam tarzında yapı lacak küçük 

değişikl iklerle mümkündür. Stresi 

yönetmek, doğru postürü korumak ve diş 

sıkma alışkanlığını kontrol altına almak 

TME bozukluklarının önüne geçebilir. 

Ayrıca, çene eklemini zorlayacak sert 

yiyeceklerden kaçınmak ve çene 

dinlenme pozisyonunu öğrenmek de 

önemlidir.

Temporomandibular eklem (TME) 

bozuklukları, halk arasında çene eklemi 

rahatsızlıkları olarak bilinen ve sıklıkla 

fark edi lmeyen önemli  bir  sağlık 

sorunudur. Günlük yaşamda basit bir 

esneme, yemek yeme ya da konuşma 

sırasında ağrı hissetmek pek çok kişi 

tarafından hafife alınır. Ancak bu belirtiler, 

altta yatan ciddi bir TME bozukluğunun 

işareti olabilir.

TME bozuklukları genellikle kadınlarda 

daha yaygındır ve bunun nedeni 

hormonal farklılıklar, stres faktörleri ve 

çene yapısındaki farklılıklar olabilir. Diş 

sıkma veya gıcırdatma (bruksizm), bu 

bozuklukların başlıca nedenleri arasında 

yer alır. Modern yaşamın getirdiği stres, 

bu davranışların daha sık görülmesine 

yol açarak çene eklemi üzerindeki yükü 

artırır.

TME, çene kemiğini  kafatasına 

bağlayan karmaşık bir eklemdir. Bu 

eklem, hem çene hareketlerini sağlar 

h e m  d e  d ü z g ü n  b i r  ç i ğ n e m e 

fonksiyonunun temelidir. Ancak, stres, 

diş sıkma, kötü postür, çene travmaları 

veya diş yapısındaki bozukluklar bu 

eklemde sorunlara yol açabilir. Çene 

ağrısı, baş ağrısı, kulak çınlaması, çene 

kilitlenmesi veya tıklama sesi gibi 

be l i r t i le r  bu bozuk luğun baş l ıca 

göstergeleridir.

Çene Eklemi Bozuklukları: Göz Ardı 

Edilen Bir Sağlık Sorunu

Tedavi sürecinde öncelikle doğru bir 

teşhis koymak hayati önem taşır. Diş 

hekimleri ve çene cerrahları, fiziksel 

muayene, görüntüleme teknikleri (MR 

veya röntgen) ve hastanın şikayetlerini 

dinleyerek TME bozukluğunu teşhis 

eder. Tedavi yöntemleri, rahatsızlığın 

şiddetine ve nedenine göre değişiklik 

gösterebilir. Basit vakalarda gece plağı 

kullanımı, sıcak-soğuk uygulamaları 

veya kas gevşetici  i laçlar yeterl i 

olabilirken, ileri seviyedeki vakalarda 

cerrahi müdahaleler gerekebilir.

TME bozuklukları, yalnızca fiziksel 

değil, aynı zamanda yaşam kalitesini 

etkileyen bir sağlık sorunudur. Bu 

nedenle, çene ağrısı veya diğer belirtiler 

göz ardı edilmemeli, en kısa sürede bir 

u z m a n a  b a ş v u r u l m a l ı d ı r . 

Unutulmamalıdır ki  erken teşhis, 

tedavinin başarısını artıran en önemli 

faktördür.

Ekipler, Fiyat Etiketi Yönetmeliği'nin 

“Hizmetlerin özelliğine ve tüketiciye 

sunuluş biçimine göre, tarife ve fiyat 

listelerine ilişkin belge, levha, pano ve 

benzerleri, hizmetin sunulduğu işyerinde, 

ayrıca lokanta, restoran, kafe, pastane ve 

benzeri yiyecek ve içecek hizmeti sunulan 

işyerlerinde ise işyerinin giriş kapısının 

önüne ve hizmet sunulan masaların 

üstüne, tüketiciler tarafından kolaylıkla 

görülebilir ve okunabilir şekilde asılır, takılır 

veya konulur” maddesi çerçevesinde 

denetimlerini gerçekleştiriyor.

Yapılan bilgilendirmede, fahiş fiyat 

uygulamalarının önüne geçmek için 

denetimlerin yıl boyunca devam edeceği 

belirtildi. // Ebru Atar

Denetimler ile ilgili Çivril Belediyesinden 

yapılan bilgilendirmede, “Zabıta 

ekiplerimizle halkımızın refahı ve mutluluğu 

için çalışmaya, gece gündüz hizmet 

vermeye devam ediyoruz. Bu doğrultuda 

da tüm denetimlerimizi titizlikle 

sürdürüyoruz. Marketlerde ve işletmelerde 

gerçekleştirdiğimiz fiyat etiketi denetimi ile 

de vatandaşlarımızın haksız fiyat 

artışlarından korunmasını amaçlıyoruz. 

Etiket fiyatları ile kasa fiyatlarını 

karşılaştırarak yasalara uygunluğunu temin 

etmeye özen gösteriyoruz. Hem tüketici 

haklarını gözetiyor hem adil ticaretin 

sağlanmasını önemsiyoruz” ifadelerine yer 

verildi. 

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 

ekipleri, market raflarındaki ürünlerin son 

kullanma tarihleri ve fiyat etiketlerini 

inceleyerek kasa fiyatlarıyla karşılaştırdı. 

Denetimler kapsamında ürünlerin etiket ile 

kasa fiyatı arasında fark olan marketlere 

tutanak tutularak cezai işlem uygulandı.

Çivril Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri birçok 
hususta olduğu gibi 
vatandaşların daha iyi şartlarda 
hizmet alma,  alışveriş yapma 
olanağını temin etme adına 
denetimlerine aralıksız devam 
ediyor.

Zabıta Ekipleri Fiyat Ve Etiket Denetimi Yaptı
Çivril'de zabıta ekiplerince marketlerde fahiş fiyat ve etiket denetimi gerçekleştirildi

Alınan taşınma kararı ile Çivril 

Kaymakamlığı, Nüfus Müdürlüğü, Tapu 

Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü ve Sosyal 

dayanışma Vakfı Kızılcasöğüt 

mahallesinde bulunan Çivril İmam Hatip 

Ortaokuluna giderken Çivril Adliyesi yine 

Kızılcasöğüt mahallesinde bulunan 

Keriman Kamer Öğrenci yurdunun olduğu 

binaya taşınmıştı. // Bülent Çakır

Çalışmalar hakkında yapılan 

bilgilendirmede ihale sürecinin başlaması 

ile yer tesliminin yapıldığı ve eski binanın 

yıkımına başlandığı belirtildi. Yeni Emniyet 

Müdürlüğü binası ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede ekap üzerinden yapılan 

ihalenin 29 Kasım tarihinde tamamlandığı 

ve eski hükümet binasının yıkımı ve yeni 

emniyet Müdürlüğü binasının yapım işinin 

292 MİLYON lira ile ihale edildiği ifade 

edildi.

29 Kasım 2024 tarihinde yapılan ihale ile 

yıkım süreci başlayan eski hükümet konağı 

binasında Tapu Müdürlüğü, Adliye, 

Kaymakamlık, Milli Eğitim Müdürlüğü, 

Sosyal Dayanışma Vakfı, Nüfus 

Müdürlüğü, Kadastro Müdürlüğü, Emniyet 

Müdürlüğü, İlçe Seçim Müdürlüğü, Mal 

Müdürlüğü hizmet vermişti.

Çivril Emniyet Müdürlüğü 
binası için çalışmalar 
başladı. Eski hükümet 
konağının olduğu alana 
yapılacak yeni emniyet 
müdürlüğü binasının 600 
günde teslim edilmesi 
planlanıyor. 

Emniyet Müdürlüğü İnşaatı Başladı
Depreme dayanıksız olduğu için yıkım kararı alınan Çivril eski Hükümet konağının yıkımına başlandı. 
Şubat ayının ilk haftasına kadar yıkılması planlanan binanın yerine Emniyet Müdürlüğü yapılacak

Çivril'de genç bir belediye başkanı ve 

gençlerin ağırlıklı olduğu bir meclis 

oluşturduklarını da sözlerine ekleyen CHP 

İlçe Başkanı Bedri Ataş “ülkenin ve Çivril'in 

geleceği Atatürkçü, çağdaş, bağımsız ve 

özgür düşünen gençlerdedir. CHP olarak 

gençlere destek olmaya genç siyasetçilerle 

yürümeye devam edeceğiz” dedi. 

// Ebru Atar 

Ak Parti iktidarının köşeye sıkıştığını 

ifade eden CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

“AKP iktidarında, her geçen güne 

adaletsiz, hukuksuz bir Türkiye'ye 

uyanmaya başladık. Köşeye sıkışan AKP 

iktidarı var gücüyle saldırmaya devam 

ediyor. CHP'li Belediye Başkanlarımızın 

ardından şimdi de Gençlik Kolları Genel 

Başkanımız Cem Aydın gözaltına alındı. 

Hodri Meydan!” ifadelerini kullandı.

CHP Gençlik Kolları Genel 
Başkanı Cem Aydın'ın gözaltı 
kararına tepki gösteren CHP 
Çivril İlçe başkanı Bedri Ataş, 
“Hiçbir eleştiriye tahammül 
edemeyen, her an bireysel 
hırslarını dayatmaya çalışan bu 
iktidarın sonu çok yakındır” 
dedi.

Atatürk'ün gençlere büyük bir güven 

duyduğunun altını çizen Başkan Ataş “ulu 

önder Mustafa Kemal Atatürk, cumhuriyet 

ve ülkeyi gençlere emanet ederek duyduğu 

güveni göstermiştir. Bugün geldiğimiz 

noktada gençler evlerinden alınarak polis 

zoruyla iadeye götürülüyor. CHP olarak her 

zaman gençlere güvendik ve gençlerle yol 

yürüdük. Ne yaparsanız yapın, sandıkta 

silkeleyeceğiz sizi. CHP gençliktir, Gençlik 

CHP'dedir” dedi. 

CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem 

Aydın hakkında, sosyal medya hesabından 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 

Gürlek hakkındaki yaptığı paylaşıma ilişkin, 

"kamu görevlisine hakaret" ve "terörle 

mücadele eden kişileri hedef göstermek" 

suçlarından soruşturma başlatıldı. Cem 

Aydın'ın soruşturma kapsamında İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığınca ifadeye 

çağrılmasına CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

tepki gösterdi. Bedri Ataş yaptığı 

değerlendirmede topluma gözdağı 

verilmek istendiğini belirterek iktidarın 

sonunun yakın olduğunu ifade etti.

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş yaptığı 

açıklamada “Parti Meclisi Üyemiz ve 

Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem 

Aydın'ı sosyal medyada yaptığı paylaşım 

nedeniyle 8 polis eşliğinde gözaltına 

almak, topluma gözdağı vermekten başka 

bir amaç taşımamaktadır. Hiçbir eleştiriye 

tahammül edemeyen, her an bireysel 

hırslarını dayatmaya çalışan bu iktidarın 

sonu çok yakındır. CHP'nin gençlerini bu 

ayak oyunlarıyla bir milim dahi geri adım 

attıramazsınız. Kurtuluş yok tek başına, ya 

hep beraber ya hiçbirimiz” dedi.

ATAŞ “AKP İKTİDARINI SANDIKTA SİLKELEYECEĞİZ”
Gençlik Kolları Başkanının gözaltına alınmasına tepki gösteren Ataş, gözaltı kararının 
gözdağı olduğunu belirterek “Bu iktidarın sonu çok yakın. Sandıkta Silkeleyeceğiz” dedi

Yapılan incelemenin ardından R.İ.'nin 

cenazesi, otopsi yapılmak üzere Sandıklı 

Devlet Hastanesi'ndeki morga 

götürülürken savcılık tarafından olayla 

ilgili soruşturma başlatıldığı bildirildi.// 

Bülent Çakır

Olay, Sandıklı ilçesindeki Akdağ Tabiat 

Parkı'nda meydana geldi. İddiaya göre, 

F.A., R.İ. ile E.K., gezmek için araçlarıyla 

Akdağ Tabiat Parkı'na gitti. Baraj 

göletinin tahta köprüsünde üç arkadaş 

fotoğraf çektirdikleri esnada F.A., 

dengesini kaybederek suya düştü. R.İ. ile 

E.K., arkadaşları F.A.'yı kurtarmak için 

suya atladı, çıkamayınca 

çevredekilerden bağırarak yardım istedi. 

Durumu gören vatandaşlar, F.A. ile 

E.K.'yi göletten kurtarmayı başardı ancak 

R.İ. gözden kayboldu. Ardından 

çevredekilerin durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezine bildirmesi ile bölgeye AFAD, 

jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk 

edildi. Botla gölete giren AFAD ekipleri, 

yaklaşık 2 saat süren uğraş sonucu 

R.İ.'nin cesedini sudan çıkardı.

Afyonkarahisar'da fotoğraf çektirirken 

gölete düşen arkadaşını kurtarmak 

isteyen şahıs, boğularak hayatını 

kaybetti. Ölen kişinin cansız bedeni 

AFAD ve itfaiye ekiplerinin yaklaşık 2 

saat süren uğraşları sonucu göletten 

çıkarılabildi.

Akdağ Göleti Bir Can Daha Aldı
Gölete düşen arkadaşını kurtarmak isterken can verdi

// Ebru Atar

Bakanlık tarafından uygulamaya konulan 

projelerin çiftçi ve vatandaşlara öğretilmesi 

ve projelerin anlatılması noktasında 

müdürlük personelinin büyük bir özveri ile 

görev yaptığına dikkat çeken Kaymakam 

Akbulut tarım ve orman alanındaki 

hizmetlerin ilçede büyük bir önem 

taşıdığını belirtti. Müdür Hamit Çakal ile 

birlikte tüm personele teşekkür eden 

Kaymakam Hasan Akbulut personelin 

gösterdiği gayretin ilçede tarımsal üretimin 

artmasına ve ormanlık alanların 

korunmasına büyük katkı sağladığını 

vurgulayarak ilçenin kalkınmasına ve 

sürdürülebilir tarım uygulamalarının 

yaygınlaşmasına katkı sağladığını ifade 

etti.

       Kamu kurumlarında görev yapan başarılı 

personeli başarı belgesi ile taltif eden 

Kaymakam Hasan Akbulut, ilçede 

yürütülen tarım ve hayvancılık 

çalışmalardan dolayı İlçe Tarım ve Orman 

Müdürü Hamit Çakal ve ekip arkadaşlarını 

başarı belgesi ile ödüllendirdi. İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü personelini ziyaret eden 

Kaymakam Akbulut çalışmalarından dolayı 

müdürü Hamit Çakal ve personeline 

teşekkür etti. 

Kaymakam Hasan Akbulut Tarım ve 

Orman İlçe Müdürü Hamit Çakal'dan 

yürütülen faaliyet ve kurum hakkında bilgi 

aldıktan sonra personele başarı belgelerini 

takdim ederek görevlerinde başarı diledi. 

İlçe Tarım Müdürü Hamit Çakalve 

personelinin Kaymakam Hasan Akbulut 

tarafından ödüllendirilmesi kurumda büyük 

sevinç ve mutluluk yarattı.

Kaymakamdan İlçe Tarım Personeline Başarı Belgesi
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, İlçe Tarım Müdürü ve kurum bünyesinde çalışan personeli mesai 
mefhumu gözetmeksizin sürdürdükleri çalışmalarından ötürü“başarı belgesi” ile ödüllendirdi
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Bu rahatsızlıkların önlenmesi ise 

yaşam tarzında yapı lacak küçük 

değişikl iklerle mümkündür. Stresi 

yönetmek, doğru postürü korumak ve diş 

sıkma alışkanlığını kontrol altına almak 

TME bozukluklarının önüne geçebilir. 

Ayrıca, çene eklemini zorlayacak sert 

yiyeceklerden kaçınmak ve çene 

dinlenme pozisyonunu öğrenmek de 

önemlidir.

Temporomandibular eklem (TME) 

bozuklukları, halk arasında çene eklemi 

rahatsızlıkları olarak bilinen ve sıklıkla 

fark edi lmeyen önemli  bir  sağlık 

sorunudur. Günlük yaşamda basit bir 

esneme, yemek yeme ya da konuşma 

sırasında ağrı hissetmek pek çok kişi 

tarafından hafife alınır. Ancak bu belirtiler, 

altta yatan ciddi bir TME bozukluğunun 

işareti olabilir.

TME bozuklukları genellikle kadınlarda 

daha yaygındır ve bunun nedeni 

hormonal farklılıklar, stres faktörleri ve 

çene yapısındaki farklılıklar olabilir. Diş 

sıkma veya gıcırdatma (bruksizm), bu 

bozuklukların başlıca nedenleri arasında 

yer alır. Modern yaşamın getirdiği stres, 

bu davranışların daha sık görülmesine 

yol açarak çene eklemi üzerindeki yükü 

artırır.

TME, çene kemiğini  kafatasına 

bağlayan karmaşık bir eklemdir. Bu 

eklem, hem çene hareketlerini sağlar 

h e m  d e  d ü z g ü n  b i r  ç i ğ n e m e 

fonksiyonunun temelidir. Ancak, stres, 

diş sıkma, kötü postür, çene travmaları 

veya diş yapısındaki bozukluklar bu 

eklemde sorunlara yol açabilir. Çene 

ağrısı, baş ağrısı, kulak çınlaması, çene 

kilitlenmesi veya tıklama sesi gibi 

be l i r t i le r  bu bozuk luğun baş l ıca 

göstergeleridir.

Çene Eklemi Bozuklukları: Göz Ardı 

Edilen Bir Sağlık Sorunu

Tedavi sürecinde öncelikle doğru bir 

teşhis koymak hayati önem taşır. Diş 

hekimleri ve çene cerrahları, fiziksel 

muayene, görüntüleme teknikleri (MR 

veya röntgen) ve hastanın şikayetlerini 

dinleyerek TME bozukluğunu teşhis 

eder. Tedavi yöntemleri, rahatsızlığın 

şiddetine ve nedenine göre değişiklik 

gösterebilir. Basit vakalarda gece plağı 

kullanımı, sıcak-soğuk uygulamaları 

veya kas gevşetici  i laçlar yeterl i 

olabilirken, ileri seviyedeki vakalarda 

cerrahi müdahaleler gerekebilir.

TME bozuklukları, yalnızca fiziksel 

değil, aynı zamanda yaşam kalitesini 

etkileyen bir sağlık sorunudur. Bu 

nedenle, çene ağrısı veya diğer belirtiler 

göz ardı edilmemeli, en kısa sürede bir 

u z m a n a  b a ş v u r u l m a l ı d ı r . 

Unutulmamalıdır ki  erken teşhis, 

tedavinin başarısını artıran en önemli 

faktördür.

Ekipler, Fiyat Etiketi Yönetmeliği'nin 

“Hizmetlerin özelliğine ve tüketiciye 

sunuluş biçimine göre, tarife ve fiyat 

listelerine ilişkin belge, levha, pano ve 

benzerleri, hizmetin sunulduğu işyerinde, 

ayrıca lokanta, restoran, kafe, pastane ve 

benzeri yiyecek ve içecek hizmeti sunulan 

işyerlerinde ise işyerinin giriş kapısının 

önüne ve hizmet sunulan masaların 

üstüne, tüketiciler tarafından kolaylıkla 

görülebilir ve okunabilir şekilde asılır, takılır 

veya konulur” maddesi çerçevesinde 

denetimlerini gerçekleştiriyor.

Yapılan bilgilendirmede, fahiş fiyat 

uygulamalarının önüne geçmek için 

denetimlerin yıl boyunca devam edeceği 

belirtildi. // Ebru Atar

Denetimler ile ilgili Çivril Belediyesinden 

yapılan bilgilendirmede, “Zabıta 

ekiplerimizle halkımızın refahı ve mutluluğu 

için çalışmaya, gece gündüz hizmet 

vermeye devam ediyoruz. Bu doğrultuda 

da tüm denetimlerimizi titizlikle 

sürdürüyoruz. Marketlerde ve işletmelerde 

gerçekleştirdiğimiz fiyat etiketi denetimi ile 

de vatandaşlarımızın haksız fiyat 

artışlarından korunmasını amaçlıyoruz. 

Etiket fiyatları ile kasa fiyatlarını 

karşılaştırarak yasalara uygunluğunu temin 

etmeye özen gösteriyoruz. Hem tüketici 

haklarını gözetiyor hem adil ticaretin 

sağlanmasını önemsiyoruz” ifadelerine yer 

verildi. 

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 

ekipleri, market raflarındaki ürünlerin son 

kullanma tarihleri ve fiyat etiketlerini 

inceleyerek kasa fiyatlarıyla karşılaştırdı. 

Denetimler kapsamında ürünlerin etiket ile 

kasa fiyatı arasında fark olan marketlere 

tutanak tutularak cezai işlem uygulandı.

Çivril Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri birçok 
hususta olduğu gibi 
vatandaşların daha iyi şartlarda 
hizmet alma,  alışveriş yapma 
olanağını temin etme adına 
denetimlerine aralıksız devam 
ediyor.

Zabıta Ekipleri Fiyat Ve Etiket Denetimi Yaptı
Çivril'de zabıta ekiplerince marketlerde fahiş fiyat ve etiket denetimi gerçekleştirildi

Alınan taşınma kararı ile Çivril 

Kaymakamlığı, Nüfus Müdürlüğü, Tapu 

Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü ve Sosyal 

dayanışma Vakfı Kızılcasöğüt 

mahallesinde bulunan Çivril İmam Hatip 

Ortaokuluna giderken Çivril Adliyesi yine 

Kızılcasöğüt mahallesinde bulunan 

Keriman Kamer Öğrenci yurdunun olduğu 

binaya taşınmıştı. // Bülent Çakır

Çalışmalar hakkında yapılan 

bilgilendirmede ihale sürecinin başlaması 

ile yer tesliminin yapıldığı ve eski binanın 

yıkımına başlandığı belirtildi. Yeni Emniyet 

Müdürlüğü binası ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede ekap üzerinden yapılan 

ihalenin 29 Kasım tarihinde tamamlandığı 

ve eski hükümet binasının yıkımı ve yeni 

emniyet Müdürlüğü binasının yapım işinin 

292 MİLYON lira ile ihale edildiği ifade 

edildi.

29 Kasım 2024 tarihinde yapılan ihale ile 

yıkım süreci başlayan eski hükümet konağı 

binasında Tapu Müdürlüğü, Adliye, 

Kaymakamlık, Milli Eğitim Müdürlüğü, 

Sosyal Dayanışma Vakfı, Nüfus 

Müdürlüğü, Kadastro Müdürlüğü, Emniyet 

Müdürlüğü, İlçe Seçim Müdürlüğü, Mal 

Müdürlüğü hizmet vermişti.

Çivril Emniyet Müdürlüğü 
binası için çalışmalar 
başladı. Eski hükümet 
konağının olduğu alana 
yapılacak yeni emniyet 
müdürlüğü binasının 600 
günde teslim edilmesi 
planlanıyor. 

Emniyet Müdürlüğü İnşaatı Başladı
Depreme dayanıksız olduğu için yıkım kararı alınan Çivril eski Hükümet konağının yıkımına başlandı. 
Şubat ayının ilk haftasına kadar yıkılması planlanan binanın yerine Emniyet Müdürlüğü yapılacak

Çivril'de genç bir belediye başkanı ve 

gençlerin ağırlıklı olduğu bir meclis 

oluşturduklarını da sözlerine ekleyen CHP 

İlçe Başkanı Bedri Ataş “ülkenin ve Çivril'in 

geleceği Atatürkçü, çağdaş, bağımsız ve 

özgür düşünen gençlerdedir. CHP olarak 

gençlere destek olmaya genç siyasetçilerle 

yürümeye devam edeceğiz” dedi. 

// Ebru Atar 

Ak Parti iktidarının köşeye sıkıştığını 

ifade eden CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

“AKP iktidarında, her geçen güne 

adaletsiz, hukuksuz bir Türkiye'ye 

uyanmaya başladık. Köşeye sıkışan AKP 

iktidarı var gücüyle saldırmaya devam 

ediyor. CHP'li Belediye Başkanlarımızın 

ardından şimdi de Gençlik Kolları Genel 

Başkanımız Cem Aydın gözaltına alındı. 

Hodri Meydan!” ifadelerini kullandı.

CHP Gençlik Kolları Genel 
Başkanı Cem Aydın'ın gözaltı 
kararına tepki gösteren CHP 
Çivril İlçe başkanı Bedri Ataş, 
“Hiçbir eleştiriye tahammül 
edemeyen, her an bireysel 
hırslarını dayatmaya çalışan bu 
iktidarın sonu çok yakındır” 
dedi.

Atatürk'ün gençlere büyük bir güven 

duyduğunun altını çizen Başkan Ataş “ulu 

önder Mustafa Kemal Atatürk, cumhuriyet 

ve ülkeyi gençlere emanet ederek duyduğu 

güveni göstermiştir. Bugün geldiğimiz 

noktada gençler evlerinden alınarak polis 

zoruyla iadeye götürülüyor. CHP olarak her 

zaman gençlere güvendik ve gençlerle yol 

yürüdük. Ne yaparsanız yapın, sandıkta 

silkeleyeceğiz sizi. CHP gençliktir, Gençlik 

CHP'dedir” dedi. 

CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem 

Aydın hakkında, sosyal medya hesabından 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 

Gürlek hakkındaki yaptığı paylaşıma ilişkin, 

"kamu görevlisine hakaret" ve "terörle 

mücadele eden kişileri hedef göstermek" 

suçlarından soruşturma başlatıldı. Cem 

Aydın'ın soruşturma kapsamında İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığınca ifadeye 

çağrılmasına CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

tepki gösterdi. Bedri Ataş yaptığı 

değerlendirmede topluma gözdağı 

verilmek istendiğini belirterek iktidarın 

sonunun yakın olduğunu ifade etti.

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş yaptığı 

açıklamada “Parti Meclisi Üyemiz ve 

Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem 

Aydın'ı sosyal medyada yaptığı paylaşım 

nedeniyle 8 polis eşliğinde gözaltına 

almak, topluma gözdağı vermekten başka 

bir amaç taşımamaktadır. Hiçbir eleştiriye 

tahammül edemeyen, her an bireysel 

hırslarını dayatmaya çalışan bu iktidarın 

sonu çok yakındır. CHP'nin gençlerini bu 

ayak oyunlarıyla bir milim dahi geri adım 

attıramazsınız. Kurtuluş yok tek başına, ya 

hep beraber ya hiçbirimiz” dedi.

ATAŞ “AKP İKTİDARINI SANDIKTA SİLKELEYECEĞİZ”
Gençlik Kolları Başkanının gözaltına alınmasına tepki gösteren Ataş, gözaltı kararının 
gözdağı olduğunu belirterek “Bu iktidarın sonu çok yakın. Sandıkta Silkeleyeceğiz” dedi

Yapılan incelemenin ardından R.İ.'nin 

cenazesi, otopsi yapılmak üzere Sandıklı 

Devlet Hastanesi'ndeki morga 

götürülürken savcılık tarafından olayla 

ilgili soruşturma başlatıldığı bildirildi.// 

Bülent Çakır

Olay, Sandıklı ilçesindeki Akdağ Tabiat 

Parkı'nda meydana geldi. İddiaya göre, 

F.A., R.İ. ile E.K., gezmek için araçlarıyla 

Akdağ Tabiat Parkı'na gitti. Baraj 

göletinin tahta köprüsünde üç arkadaş 

fotoğraf çektirdikleri esnada F.A., 

dengesini kaybederek suya düştü. R.İ. ile 

E.K., arkadaşları F.A.'yı kurtarmak için 

suya atladı, çıkamayınca 

çevredekilerden bağırarak yardım istedi. 

Durumu gören vatandaşlar, F.A. ile 

E.K.'yi göletten kurtarmayı başardı ancak 

R.İ. gözden kayboldu. Ardından 

çevredekilerin durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezine bildirmesi ile bölgeye AFAD, 

jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk 

edildi. Botla gölete giren AFAD ekipleri, 

yaklaşık 2 saat süren uğraş sonucu 

R.İ.'nin cesedini sudan çıkardı.

Afyonkarahisar'da fotoğraf çektirirken 

gölete düşen arkadaşını kurtarmak 

isteyen şahıs, boğularak hayatını 

kaybetti. Ölen kişinin cansız bedeni 

AFAD ve itfaiye ekiplerinin yaklaşık 2 

saat süren uğraşları sonucu göletten 

çıkarılabildi.

Akdağ Göleti Bir Can Daha Aldı
Gölete düşen arkadaşını kurtarmak isterken can verdi

// Ebru Atar

Bakanlık tarafından uygulamaya konulan 

projelerin çiftçi ve vatandaşlara öğretilmesi 

ve projelerin anlatılması noktasında 

müdürlük personelinin büyük bir özveri ile 

görev yaptığına dikkat çeken Kaymakam 

Akbulut tarım ve orman alanındaki 

hizmetlerin ilçede büyük bir önem 

taşıdığını belirtti. Müdür Hamit Çakal ile 

birlikte tüm personele teşekkür eden 

Kaymakam Hasan Akbulut personelin 

gösterdiği gayretin ilçede tarımsal üretimin 

artmasına ve ormanlık alanların 

korunmasına büyük katkı sağladığını 

vurgulayarak ilçenin kalkınmasına ve 

sürdürülebilir tarım uygulamalarının 

yaygınlaşmasına katkı sağladığını ifade 

etti.

       Kamu kurumlarında görev yapan başarılı 

personeli başarı belgesi ile taltif eden 

Kaymakam Hasan Akbulut, ilçede 

yürütülen tarım ve hayvancılık 

çalışmalardan dolayı İlçe Tarım ve Orman 

Müdürü Hamit Çakal ve ekip arkadaşlarını 

başarı belgesi ile ödüllendirdi. İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü personelini ziyaret eden 

Kaymakam Akbulut çalışmalarından dolayı 

müdürü Hamit Çakal ve personeline 

teşekkür etti. 

Kaymakam Hasan Akbulut Tarım ve 

Orman İlçe Müdürü Hamit Çakal'dan 

yürütülen faaliyet ve kurum hakkında bilgi 

aldıktan sonra personele başarı belgelerini 

takdim ederek görevlerinde başarı diledi. 

İlçe Tarım Müdürü Hamit Çakalve 

personelinin Kaymakam Hasan Akbulut 

tarafından ödüllendirilmesi kurumda büyük 

sevinç ve mutluluk yarattı.

Kaymakamdan İlçe Tarım Personeline Başarı Belgesi
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, İlçe Tarım Müdürü ve kurum bünyesinde çalışan personeli mesai 
mefhumu gözetmeksizin sürdürdükleri çalışmalarından ötürü“başarı belgesi” ile ödüllendirdi
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Mahallede kurulan semt pazarında 

vatandaşlarla bir süre sohbet eden vekil 

Özkan pazarcı esnafına hayırlı işler 

temennilerinde bulundu. Kahvehanede bir 

süre dinlenen ve sohbet eden vekil Özkan 

burada yaptığı sohbette, son yirmi yılda 

yaşananlar hakkında bilgi vererek “AK Parti 

olarak son 20 yılda ülkemizi terörden 

darbeye, sokak olaylarından çeşitli vesayet 

girişimlerine kadar pek çok krizden nasıl 

kurtardıysak, tüm dünyayı sarsan küresel 

buhrandan da biz çıkartacağız” ifadelerini 

kullandı. Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan kahve ziyaretinin ardından Gürpınar 

mahallesinde açılan Kültür Müzesini ziyaret 

etti. Müzede bulunan materyaller hakkında 

bilgi alan Özkan, müzenin açılmasında ve 

yaşatılmasında emeği geçenlere teşekkür 

etti.  // Ebru Atar

AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan 

Müze ziyareti ile son bulan gezinin 

ardından Çivril'den ayrıldı. AK Parti Denizli 

Milletvekili Cahit Özkan'ın Çivril gezisinde 

Ak parti Çivril İlçe başkanı Özkan Avcı ile 

yönetim kurulu üyeleri eşlik etti.

Yoğun meclis çalışmalarına 
verilen hafta sonu arasında 
memleketi Çivril'e gelen Ak 
Parti Denizli Milletvekili Cahit 
Özkan, Ak Parti İlçe Binasında 
ilçe yönetimi ile bir araya 
geldi.  İlçe Başkanı Özkan Avcı 
tarafından karşılanan 
Milletvekili Cahit Özkan bir 
süre ilçe yönetimi ile 
istişarelerde bulundu.

Çivril ziyaretinde Çivril Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası ve Esnaf ve Sanatkarlar 

Kredi Kefalet Kooperatifi ziyareti ile devam 

eden Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan, oda başkanları ile bir süre görüştü. 

Ziyaretlerinde ülke gündemi ve siyasi 

gündem hakkında bilgi veren vekil Özkan 

ekonomi ve güvenlik konusunda yürütülen 

çalışma ve politikalar hakkında bilgi verdi. 

STK ziyaretlerinin ardından esnaf ve 

vatandaşlarla bir araya gelen AK Parti 

Denizli Milletvekili Cahit Özkan daha sonra 

Gürpınar mahallesini ziyaret etti. 

CAHİT ÖZKAN ÇİVRİL'DE VATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ
Çivril'i ziyaret eden AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, STK ve mahalle ziyaretleri 
yaptı. Vatandaşlarla bir araya gelen Özkan'a Çivril ziyaretine AK Parti teşkilatı eşlik etti

Son yıllarda hızlı bir yükseliş 

gösteren emlak, inşaat ve yap 

sat faaliyetleri Çivril'de 

sektörün büyümesine olumlu 

katkı sağladı. 2023 yılında 

Çivril'de 383 yapı ruhsatı 

verilirken bu sayı 2024 yılında 

433 olarak gerçekleşti.  

// Mehtap Kayaoğlu 

İmar ve yapı ruhsatında yaşanan artış 

ilçe genelinde yıkılan bina sayısında da 

kendini gösterdi. Çivril'de 2023 yılında 

kullanım dışı kalan bina sayısı 16 iken bu 

sayı 2024 yılında 23 oldu. 

2024 yılında yapı izin istatistiklerine göre 

Çivril'de inşaat sektörü hareketliliğini 

sürdürüyor. Bu dönemde ilçede toplam 433 

yapı ruhsatı alındı. 2024 yılında 185 Yapı 

kullanma izin belgesi verilirken 2023 

yılında bu sayı 154 olarak gerçekleşmişti. 

2024 yılında İmar durumu talebi 308 olarak 

gerçekleşirken 2023 verilerine bu sayı 279 

olarak kayıtlara geçerek bir önceki yıla 

göre %10 artış gösterdi.Verilere göre, 2023 

yılına kıyasla Çivril'de bina sayısında %20 

artış yaşanırken, toplam yapı ruhsatı 

verilen alan % 13 oranında arttı. Çivril'de 

2024 yılında, 433 binaya ruhsat verilirken, 

2023'te bu sayı 383'tü. 

Yap sat faaliyetlerinin artmasına bağlı 

olarak artan inşaat sayısı Çivril'de sektörün 

büyümesine katkı sağlarken ilçe ekonomisi 

de büyümeden payını düşeni alıyor.  

Uzmanlar ve sektör temsilcileri inşaat 

saysındaki artışın ilçede yapı malzemeleri 

satışı yapan işyerlerinin artmasına ve ürün 

yelpazesini genişletmesine katkı 

sağladığında hem fikir.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 

verilerine göre ise ülkemizde yapı ruhsatı 

verilen binaların yüzölçümü %18,9 azaldı, 

yapı kullanma izin belgesi verilen binaların 

yüzölçümü ise %5,3 azaldı. 

ÇİVRİL'DE YAPILAŞMA HIZ KESMEDİ
Çivril'de inşaat ve yap sat sektörü her geçen gün büyümeye devam ediyor

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren il başkanı Muhammet Subaşıoğlu 

ilçe başkanı Özkan Avcı ve yönetimine 

teşekkür etti.

AK Parti Denizli Milletvekilleri Şahin Tin ve 

Cahit Özkan Çivril İlçe Yönetiminin 

ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile 

getirerek İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

yönetimine teşekkür etti. 

AK Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

yönetim Kurulu üyeleri görevine başlayan 

Denizli İl Başkanı Muhammet 

Subaşıoğlu'nu makamında ziyaret etti. 

Yapılan ziyarette Çivril ile ilgili konular ele 

alınırken partililer bir süre istişarelerde 

bulundular.  

Değerlendirmesinde umudun, İcraatın, 

Geleceğin adı AK Parti diyen Özkan Avcı 

şöyle konuştu: “10 Ocak Cuma günü Genel 

Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle Denizli 8. 

Olağan İl Kongremizi büyük bir coşkuyla 

gerçekleştirdik. İl başkanımız olarak göreve 

başlayan Muhammet Subaşıoğlu'nu ilçe 

yönetimimiz ile ziyaret ettik. Genel 

Başkanımız ve Cumhurbaşkanımızın 

liderliğinde, İl başkanımızın öncülüğünde 

birlik ve beraberlik içerisinde ilçe 

yönetimimiz ile birlikte kararlılıkla Türkiye 

Yüzyılı hedeflerimize adım adıma 

yürüyeceğiz. Bizleri ağırlayan il 

başkanımıza sonsuz şükranlarımı sunar, 

görevinde muvaffakiyetler dilerim.” 

Ziyaretten sonra yaptığı değerlendirmede 

Ak Parti ile Türkiye'nin yeni yüzyılda daha 

güçlü olacağını ifade eden İlçe Başkanı 

Özkan Avcı, Türkiye Yüzyılı inşasında Çivril 

ve Denizli için canla başla çalışacaklarının 

altını çizdi. 

Ak parti İlçe yönetimi bir süre Milletvekili 

Şahin Tin ve Cahit Özkan ile sohbet etti. 

Ziyaretler hatıra fotoğrafı çekilmesinin 

ardından sona erdi. // Mehtap Kayaoğlu

Şahin Tin “AK Parti Çivril İlçe Başkanımız 

Özkan Avcı ve beraberindeki dava 

arkadaşlarımızı misafir ettik. Çivril'imizin 

geleceği için azimle çalışmaya, milletimize 

hizmet yolunda gayretle yürümeye devam 

ediyoruz. Birlik ve beraberliğimiz daim 

olsun. Nezaketleri için teşekkür ediyoruz” 

sözleri ile teşekkür ederken Milletvekili 

Cahit Özkan'da “Bizleri Millet evimizde 

ziyaret eden Çivril ilçe Başkanımız Özkan 

Avcı ve kıymetli yönetim kurulu üyelerine 

teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Çivril Ak Parti teşkilatı İl Başkanı ziyaretinin 

ardından AK Parti Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan'ı millet evinde, Ak Parti Denizli 

Milletvekili Şahin Tin'i işyerinde ziyaret etti. 

İl Başkanı Subaşıoğlu Ve Milletvekilleri Çivril Teşkilatını Ağırladı
AK Parti Denizli'de 10 Ocak Cuma günü gerçekleşen ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da 
katıldığı 8. Olağan Kongre ile göreve başlayan İl Başkanı Muhammet Subaşıoğlu'na ziyaretler sürüyor
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Mahallede kurulan semt pazarında 

vatandaşlarla bir süre sohbet eden vekil 

Özkan pazarcı esnafına hayırlı işler 

temennilerinde bulundu. Kahvehanede bir 

süre dinlenen ve sohbet eden vekil Özkan 

burada yaptığı sohbette, son yirmi yılda 

yaşananlar hakkında bilgi vererek “AK Parti 

olarak son 20 yılda ülkemizi terörden 

darbeye, sokak olaylarından çeşitli vesayet 

girişimlerine kadar pek çok krizden nasıl 

kurtardıysak, tüm dünyayı sarsan küresel 

buhrandan da biz çıkartacağız” ifadelerini 

kullandı. Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan kahve ziyaretinin ardından Gürpınar 

mahallesinde açılan Kültür Müzesini ziyaret 

etti. Müzede bulunan materyaller hakkında 

bilgi alan Özkan, müzenin açılmasında ve 

yaşatılmasında emeği geçenlere teşekkür 

etti.  // Ebru Atar

AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan 

Müze ziyareti ile son bulan gezinin 

ardından Çivril'den ayrıldı. AK Parti Denizli 

Milletvekili Cahit Özkan'ın Çivril gezisinde 

Ak parti Çivril İlçe başkanı Özkan Avcı ile 

yönetim kurulu üyeleri eşlik etti.

Yoğun meclis çalışmalarına 
verilen hafta sonu arasında 
memleketi Çivril'e gelen Ak 
Parti Denizli Milletvekili Cahit 
Özkan, Ak Parti İlçe Binasında 
ilçe yönetimi ile bir araya 
geldi.  İlçe Başkanı Özkan Avcı 
tarafından karşılanan 
Milletvekili Cahit Özkan bir 
süre ilçe yönetimi ile 
istişarelerde bulundu.

Çivril ziyaretinde Çivril Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası ve Esnaf ve Sanatkarlar 

Kredi Kefalet Kooperatifi ziyareti ile devam 

eden Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan, oda başkanları ile bir süre görüştü. 

Ziyaretlerinde ülke gündemi ve siyasi 

gündem hakkında bilgi veren vekil Özkan 

ekonomi ve güvenlik konusunda yürütülen 

çalışma ve politikalar hakkında bilgi verdi. 

STK ziyaretlerinin ardından esnaf ve 

vatandaşlarla bir araya gelen AK Parti 

Denizli Milletvekili Cahit Özkan daha sonra 

Gürpınar mahallesini ziyaret etti. 

CAHİT ÖZKAN ÇİVRİL'DE VATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ
Çivril'i ziyaret eden AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, STK ve mahalle ziyaretleri 
yaptı. Vatandaşlarla bir araya gelen Özkan'a Çivril ziyaretine AK Parti teşkilatı eşlik etti

Son yıllarda hızlı bir yükseliş 

gösteren emlak, inşaat ve yap 

sat faaliyetleri Çivril'de 

sektörün büyümesine olumlu 

katkı sağladı. 2023 yılında 

Çivril'de 383 yapı ruhsatı 

verilirken bu sayı 2024 yılında 

433 olarak gerçekleşti.  

// Mehtap Kayaoğlu 

İmar ve yapı ruhsatında yaşanan artış 

ilçe genelinde yıkılan bina sayısında da 

kendini gösterdi. Çivril'de 2023 yılında 

kullanım dışı kalan bina sayısı 16 iken bu 

sayı 2024 yılında 23 oldu. 

2024 yılında yapı izin istatistiklerine göre 

Çivril'de inşaat sektörü hareketliliğini 

sürdürüyor. Bu dönemde ilçede toplam 433 

yapı ruhsatı alındı. 2024 yılında 185 Yapı 

kullanma izin belgesi verilirken 2023 

yılında bu sayı 154 olarak gerçekleşmişti. 

2024 yılında İmar durumu talebi 308 olarak 

gerçekleşirken 2023 verilerine bu sayı 279 

olarak kayıtlara geçerek bir önceki yıla 

göre %10 artış gösterdi.Verilere göre, 2023 

yılına kıyasla Çivril'de bina sayısında %20 

artış yaşanırken, toplam yapı ruhsatı 

verilen alan % 13 oranında arttı. Çivril'de 

2024 yılında, 433 binaya ruhsat verilirken, 

2023'te bu sayı 383'tü. 

Yap sat faaliyetlerinin artmasına bağlı 

olarak artan inşaat sayısı Çivril'de sektörün 

büyümesine katkı sağlarken ilçe ekonomisi 

de büyümeden payını düşeni alıyor.  

Uzmanlar ve sektör temsilcileri inşaat 

saysındaki artışın ilçede yapı malzemeleri 

satışı yapan işyerlerinin artmasına ve ürün 

yelpazesini genişletmesine katkı 

sağladığında hem fikir.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 

verilerine göre ise ülkemizde yapı ruhsatı 

verilen binaların yüzölçümü %18,9 azaldı, 

yapı kullanma izin belgesi verilen binaların 

yüzölçümü ise %5,3 azaldı. 

ÇİVRİL'DE YAPILAŞMA HIZ KESMEDİ
Çivril'de inşaat ve yap sat sektörü her geçen gün büyümeye devam ediyor

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren il başkanı Muhammet Subaşıoğlu 

ilçe başkanı Özkan Avcı ve yönetimine 

teşekkür etti.

AK Parti Denizli Milletvekilleri Şahin Tin ve 

Cahit Özkan Çivril İlçe Yönetiminin 

ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile 

getirerek İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

yönetimine teşekkür etti. 

AK Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

yönetim Kurulu üyeleri görevine başlayan 

Denizli İl Başkanı Muhammet 

Subaşıoğlu'nu makamında ziyaret etti. 

Yapılan ziyarette Çivril ile ilgili konular ele 

alınırken partililer bir süre istişarelerde 

bulundular.  

Değerlendirmesinde umudun, İcraatın, 

Geleceğin adı AK Parti diyen Özkan Avcı 

şöyle konuştu: “10 Ocak Cuma günü Genel 

Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle Denizli 8. 

Olağan İl Kongremizi büyük bir coşkuyla 

gerçekleştirdik. İl başkanımız olarak göreve 

başlayan Muhammet Subaşıoğlu'nu ilçe 

yönetimimiz ile ziyaret ettik. Genel 

Başkanımız ve Cumhurbaşkanımızın 

liderliğinde, İl başkanımızın öncülüğünde 

birlik ve beraberlik içerisinde ilçe 

yönetimimiz ile birlikte kararlılıkla Türkiye 

Yüzyılı hedeflerimize adım adıma 

yürüyeceğiz. Bizleri ağırlayan il 

başkanımıza sonsuz şükranlarımı sunar, 

görevinde muvaffakiyetler dilerim.” 

Ziyaretten sonra yaptığı değerlendirmede 

Ak Parti ile Türkiye'nin yeni yüzyılda daha 

güçlü olacağını ifade eden İlçe Başkanı 

Özkan Avcı, Türkiye Yüzyılı inşasında Çivril 

ve Denizli için canla başla çalışacaklarının 

altını çizdi. 

Ak parti İlçe yönetimi bir süre Milletvekili 

Şahin Tin ve Cahit Özkan ile sohbet etti. 

Ziyaretler hatıra fotoğrafı çekilmesinin 

ardından sona erdi. // Mehtap Kayaoğlu

Şahin Tin “AK Parti Çivril İlçe Başkanımız 

Özkan Avcı ve beraberindeki dava 

arkadaşlarımızı misafir ettik. Çivril'imizin 

geleceği için azimle çalışmaya, milletimize 

hizmet yolunda gayretle yürümeye devam 

ediyoruz. Birlik ve beraberliğimiz daim 

olsun. Nezaketleri için teşekkür ediyoruz” 

sözleri ile teşekkür ederken Milletvekili 

Cahit Özkan'da “Bizleri Millet evimizde 

ziyaret eden Çivril ilçe Başkanımız Özkan 

Avcı ve kıymetli yönetim kurulu üyelerine 

teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Çivril Ak Parti teşkilatı İl Başkanı ziyaretinin 

ardından AK Parti Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan'ı millet evinde, Ak Parti Denizli 

Milletvekili Şahin Tin'i işyerinde ziyaret etti. 

İl Başkanı Subaşıoğlu Ve Milletvekilleri Çivril Teşkilatını Ağırladı
AK Parti Denizli'de 10 Ocak Cuma günü gerçekleşen ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da 
katıldığı 8. Olağan Kongre ile göreve başlayan İl Başkanı Muhammet Subaşıoğlu'na ziyaretler sürüyor
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Merkezefendi Belediyesi, öğrencilere karne hediyesi olarak çeşitli etkinlikler düzenledi. 
Karnelerini alan öğrenciler, Merkezefendi Kültür Merkezi'ne giderek iki gün boyunca çeşitli 
tiyatro oyunlarını izledi. İlk gün Merkezefendi Belediyesi Kent Tiyatrosu tarafından 
gerçekleştirilen tiyatro oyununda 'Palyaço Dodo'nun Okyanus Sirki' adlı tiyatro oyunu ile 
çocuklar keyifli anlar yaşadı.

Çocuklara karne hediyesi olarak tiyatro oyunu sergileyen Denizli Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosuekibi, 'Kral Cıbıldak' isimli tiyatro oyunu ile izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı 
ve çocuklardan tam not aldı. Öğrencilerin büyük bir dikkatle izlediği oyunda, tiyatro 
oyuncularının performansı hem çocukları hem de aileleri etkiledi. // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi, 2024-2025 eğitim 
öğretim döneminin yarıyılını tamamlayarak 
karnelerini alan öğrencilere tiyatro oyunu 
sergiledi.

 26 Ocak'a kadar sürecek başvurular www.denizli.bel.tr üzerinden yapılacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, özel durumları nedeniyle ömür boyu diyet zorunluluğu olan 

çölyak hastalarına destek olmak amacıyla glütensiz gıda ürünlerinden oluşan özel gıda pake� 

desteği sunacak. Sosyal Hizmetler Dairesi tara�ndan çölyak hastalarının yeterli ve dengeli 

beslenmelerine yardımcı olmak amacıyla zor bulunan ve yüksek fiyatlara sa�lan glütensiz 

gıda ürünlerinden oluşturulan temel ih�yaç pake� uygun şartları taşıyan çölyak hastalarına 

verilecek. Bu destekten faydalanmak isteyen vatandaşlar 26 Ocak'a kadar www.denizli.bel.tr 

üzerinden başvuru yapabilecek. Söz konusu destekten faydalanmak için Denizli ili sınırları 

içinde yaşayan, çölyak hastalığına ait sağlık raporu olan ve en fazla iki asgari ücret geliri olan 

hastalara glütensiz gıda yardımı yapılabileceği ifade edildi. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇÖLYAK HASTALARINA MÜJDE
Denizli Büyükşehir Belediyesi sosyal belediyecilik anlayışı 
kapsamında toplumun tüm kesimlerine hitap etmeye devam 
ediyor. Çölyak hastalarının sağlıklı ve güvenilir gıdalara erişimi 
için glütensiz gıda pake� desteği müracaatları başladı.

Karnesini alan tiyatroya gitti…

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NDEN

ÖĞRENCİLERE KARNE HEDİYESİ

“Malzeme kalitesi Önemli”

“Çarpık Diş yeterince fırçalanamaz ve 

Hastalıklara Davetiye Çıkarır”

Ortodonti tedavisinin süreci hakkında bilgi 

veren Diş Hekimi Faruk Kanar, “Ortodonti 

tedavisi genellikle 1-1,5 yıl arasında 

değişirken, daha ciddi vakalarda bu süre 2 

yıla kadar çıkabilmektedir. Dişlerin ve 

çenenin ideal pozisyona getirilmesinin 

ardından, tedavinin oturmuş olması için ek 

olarak diş telleri veya şeffaf plaklar 

uygulanması gerekmektedir. Bu aşama, 

tedavinin başarılı bir şekilde korunabilmesi 

için oldukça önemlidir. Şeffaf plak tedavisi, 

diş tellerine nazaran daha rahat bir tedavi 

süreci sunar. Ancak her iki tedavi yönteminde 

de, sert yiyeceklerden (bisküvi, çerez gibi), 

çekirdekli meyvelerden (erik, zeytin, hurma) 

ve asidik, yapışkan şekerleme ve sakızlardan 

uzak durulması gerekir. Uzak durulmadığı 

takdirde bu tür yiyecekler, tedavi sürecini 

olumsuz etkileyebilir” şeklinde konuştu. 

Ortodontik tedaviye başlama yaşının büyük 

önem taşıdığını belirten Faruk Kanar, şöyle 

devam etti: “Çocukları genellikle 7-8 

yaşlarında muayene etmek istiyoruz. Bu 

yaşta çene yapısındaki olası problemlere 

erkenden müdahale ederek ileride 

oluşabilecek daha büyük problemlerin önüne 

geçebiliyoruz. Ancak kişinin iskelete bağlı bir 

problemi yoksa ortodontik tedavi her yaşta 

uygulanabilir. Yetişkinlerde de diş teli veya 

şeffaf plaklar ile düzeltmeler yapılabilir. 

Ortodontik tedavi, diş sağlığını ve çene 

gelişimini düzenlemenin ötesinde, psikolojik 

gelişim ve sosyal özgüven açısından da 

büyük katkılar sağlar. Erken müdahaleler, 

hem çocukların eğitim hayatlarına hem de 

sosyal ilişkilerine akran zorbalığına 

uğramamalarını sağlar. Bu nedenle, 

çocuklarınızı ortodontik muayene için erken 

yaşta bir uzmana yönlendirmek, onların 

gelecekteki sağlıklı gülüşleri için oldukça 

önemlidir.”

Ortodontik tedaviye başlamadan önce 

kullanılan malzemelerin kalitesinin büyük 

önem taşıdığını belirten Kanar, “Özellikle 

şeffaf plaklar ve diş telleri konusunda, sağlık 

bakanlığından onaylı ve tıbbi ürün olarak 

kabul edilen markalar tercih edilmelidir. Yanlış 

malzeme kullanımı, tedavi sürecini olumsuz 

yönde etkileyebilir.”

Çarpık dişlerin kader olmadığını belirten 
diş hekimi Faruk Kanar yaş sınırı 
olamadan diş çarpıklığı ile ilgili tedavilerin 
mümkün olduğunu belirtti. Kanar, çene 
içinde düzgün olarak dizilmiş dişlerin hem 
ağız sağlığı hem de sağlıklı beslenme için 
büyük önem arz ettiğini söyledi. Diş 
Hekimi Faruk Kanar, ağız sağlığı ile fiziksel 
sağlık arasında bir ilişki olduğunu 
belirterek, “Ağız sağlığı iyi ise vücudun 
sağlıklı kalma olasılığı artar” ifadelerini 
kullandı.

Ortodontik tedavi ile çenenin konumunun, 

büyüklüğünün ve pozisyonunun 

düzeltilebileceğini belirten Diş Hekimi Faruk 

Kanar, özellikle çocukluk yaşlarında yapılan 

müdahalelerin ileride cerrahi müdahale 

gereksinimini ortadan kaldırabildiğini söyledi. 

Bu yüzden erken yaşta ortodontik 

muayenenin kişinin ağız ve çene gelişimi için 

hayati bir öneme sahip olduğunu kaydeden 

Faruk Kanar, “Çocukların çene problemleri 

genellikle genetik faktörlerden kaynaklanır. 

Çenenin normalden fazla önde veya geride 

olması, aile bireylerinde de görülebilir. Bu tür 

problemler, çoğu zaman aileler tarafından 

normal olarak kabul edilse de, bir uzman 

tarafından muayene edilmesi önemli” dedi.

“Erkan Yaşta Tedavi Önemli”

Halk arasında diş çarpıklığı olarak bilinen 

Ortodontinin sadece dişlerin düzeltilmesi 

olmadığını belirten deneyimli Diş hekimi 

Faruk Kanar “ortodonti yalnızca dişlerin 

düzgün sıralanmasını değil, aynı zamanda 

çene pozisyonu ve iskelet sorunların 

tedavisini de kapsar. Çarpık diş tedavisi 

bünye sağlığı ve sindirim başta olmak üzere 

iskelet sağlığı ve estetik kaygıya bağlı 

psikolojik sağlık açısından da önemli bir 

tedavidir” dedi.  

“Tedavi Süreci 2 yıl Sürebilir”

Diş Hekimi Faruk Kanar, tedavi sürecinde 

diş çarpıklığının sebebinin tedavi sürecine 

olumlu katkı sağladığını ifade ederek “Çarpık 

dişlerin tedavisinde ilk olarak nedeni tespit 

edilmeli ve etken ortadan kaldırılmalıdır. 

Düşmesi gereken zamanda düşmemiş olan 

süt dişleri ve fazla olan dişler ağızdan 

alınmalıdır. Varsa ve gerekliyse kırık ve çürük 

sorunları giderilmelidir. Daha sonra diş telleri 

ya da şeffaf plaklarla dişler düzgün ve sıralı 

hale getirilebilir. Bazı koşullarda ortodontik 

tedaviye ek olarak porselen uygulamalar da 

yapılabilir. En önemlisi çarpık  dişlerin 

tedavisi kişiye ve duruma özel planlanmalı 

ayrıca doktorunun uygun gördüğü şekilde 

tedavisi yapılmalıdır” dedi. // Bülent Çakır

Dişlerin yalnız görsel açıdan değil aynı 

zamanda vücudun genel sağlığı açısından da 

oldukça önemli olduğunu ifade eden Diş 

Hekimi Faruk Kanar “Çarpık dişler fırçalama 

ile yeterince temizlenemez buna bağlı olarak 

da dişler üzerinde biriken bakteri plağı 

nedeniyle diş taşı oluşumu, çürük ve diş eti 

sorunları meydana gelir. Diş çarpıklığı dişlerin 

yamuk / eğri olması, birbiri üzerine binmiş 

düz bir sıra halinde olmamasına denir. Hem 

görsel açıdan hem de fonksiyon bakımından 

sorunlara sebep olur. Düz olmayan, üst üste 

binmiş dişler gülüşü olumsuz etkilediği için 

kişilerde özgüven kaybına yol açar. Çarpık 

dişler, çiğnemede ve konuşmada bozukluğa, 

alt ve üst çenenin doğru kapanmamasına, 

dişlerde dizilim anormalliklere neden olur. 

Dişlerdeki çapraşıklık ve çeneler arası 

ilişkideki bozukluklar sonucu çene eklemine 

aşırı yük biner. Bu durumda da tedavisi güç 

eklem sorunları, bruksizm (diş gıcırdatma), 

diş eti çekilmesi, dişler etkin olarak 

fırçalanamaması sebebiyle lekelenmiş ve 

koyu renkli olarak görünüme sebebiyet 

verirler. Ayrıca çene kemiğinde de erimeler 

meydana gelebilir. Çarpık dişler; genetik 

yatkınlık, parmak emme, erken süt dişi 

çekimleri, tedavisi ertelenen çürükler, genetik 

olarak diş eksiklikleri ya da fazlalıkları, 

düşmemiş ağızda kalmış fazla süt dişleri gibi 

faktörler nedeniyle oluşabilir” dedi. 

“Tedavide sebep önemli rol oynuyor”

ÇARPIK DİŞ KADERİNİZ DEĞİL
Diş Hekimi Faruk Kanar çarpık dişlerin estetik kaygısının yanında beslenme sorunlarına da davetiye 
çıkardığına dikkat çekti. Diş Hekimi Kanar, sağlıklı bir bünye için diş sağlığının önemine dikkat çekti

“Erken Yaşta
Tedavi Önemli”

Proje ilk önce Hacı Halil Bektaş 
Ortaokulu'nda uygulandı daha sonra İsmail 
Uslu İlkokulu, Katip Çelebi İlkokulu, Dentaş 
İlkokulu, Ekrem Başer Ortaokulu, Şehit 
Hasan Eser Ortaokulu, Hacı Eyüplü 
Ortaokulu/ilkokul, Ahmet Nuri Özsoy 
Ortaokulu, Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu, 
Nermin Osman Akça Ortaokulları'nda devam 
ettirildi. // Haber Merkezi

Eğitime ve öğrencilere destek veren 
Merkezefendi Belediyesi, çalışmalarını 
sürdürüyor. Geçtiğimiz günlerde 
Merkezefendi Belediyesi, anlamlı bir projeyi 
daha hayata geçirerek öğrencilerin temiz ve 
sağlıklı suya erişimini sağlamak amacıyla 
ilkokul ve ortaokullara steril içme suyu 
üniteleri yerleştirdi. Bu yeni uygulama 
sayesinde, öğrenim gören çocuklar, 
okullarında ücretsiz ve sağlıklı su içebiliyor. 
Özellikle plastik atıkların azaltılması 
açısından da büyük öneme sahip olan proje, 
veliler ve öğretmenler tarafından da 
memnuniyetle karşılandı.

ÖĞRENCİLER ÜCRETSİZ VE SAĞLIKLI 
SUYA KAVUŞTU

Merkezefendi 
Belediyesi, 
öğrencilerin temiz ve 
sağlıklı suya erişimini 
sağlamak amacıyla 
ilçede bulunan ilkokul 
ve ortaokullara steril 
içme suyu üniteleri 
yerleştirmeye devam 
ediyor. 

STERİL İÇME SUYU ÜNİTELERİ 10 OKULA YERLEŞTİRİLDİ

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 
koleksiyoner Harun 
Ökek'in elindeki yerli 
ve yabancı ülkelerin 
kağıt paralarının yer 
aldığı 'Kağıt Para 
Sergisi'ni Denizlililerle 
buluşturuyor.

Kültür ve sanat çalışmalarını ara 
vermeden sürdüren Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, koleksiyoner Harun Ökek'in 
“Yerli ve Yabancı Kağıt Para Sergisi” 26 
Ocak Pazar gününe dek 09.00-18.00 
saatleri arasında Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi Fuaye alanında 
sanatseverlerle buluşturacak. Turizm 
sektöründe uzun yıllar çalışan ve özellikle 
yabancı turist kafilelerinden edindiği en 
küçük para birimlerini kültürel bir zenginliğe 
dönüştüren Harun Ökek'in bu özel sergisi 
ile ilgili sunum ise 26 Ocak Pazar günü 
saat 14.00'de Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi S5 Salonu'nda 
gerçekleştirilecek. Ücretsiz gezilebilecek bu 
sergiye tüm Denizlililerin davetli olduğu 
kaydedildi. // Haber Merkezi

Sergi 26 Ocak Pazar gününe dek Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
beğeniye sunulacak.
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Merkezefendi Belediyesi, öğrencilere karne hediyesi olarak çeşitli etkinlikler düzenledi. 
Karnelerini alan öğrenciler, Merkezefendi Kültür Merkezi'ne giderek iki gün boyunca çeşitli 
tiyatro oyunlarını izledi. İlk gün Merkezefendi Belediyesi Kent Tiyatrosu tarafından 
gerçekleştirilen tiyatro oyununda 'Palyaço Dodo'nun Okyanus Sirki' adlı tiyatro oyunu ile 
çocuklar keyifli anlar yaşadı.

Çocuklara karne hediyesi olarak tiyatro oyunu sergileyen Denizli Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosuekibi, 'Kral Cıbıldak' isimli tiyatro oyunu ile izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı 
ve çocuklardan tam not aldı. Öğrencilerin büyük bir dikkatle izlediği oyunda, tiyatro 
oyuncularının performansı hem çocukları hem de aileleri etkiledi. // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi, 2024-2025 eğitim 
öğretim döneminin yarıyılını tamamlayarak 
karnelerini alan öğrencilere tiyatro oyunu 
sergiledi.

 26 Ocak'a kadar sürecek başvurular www.denizli.bel.tr üzerinden yapılacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, özel durumları nedeniyle ömür boyu diyet zorunluluğu olan 

çölyak hastalarına destek olmak amacıyla glütensiz gıda ürünlerinden oluşan özel gıda pake� 

desteği sunacak. Sosyal Hizmetler Dairesi tara�ndan çölyak hastalarının yeterli ve dengeli 

beslenmelerine yardımcı olmak amacıyla zor bulunan ve yüksek fiyatlara sa�lan glütensiz 

gıda ürünlerinden oluşturulan temel ih�yaç pake� uygun şartları taşıyan çölyak hastalarına 

verilecek. Bu destekten faydalanmak isteyen vatandaşlar 26 Ocak'a kadar www.denizli.bel.tr 

üzerinden başvuru yapabilecek. Söz konusu destekten faydalanmak için Denizli ili sınırları 

içinde yaşayan, çölyak hastalığına ait sağlık raporu olan ve en fazla iki asgari ücret geliri olan 

hastalara glütensiz gıda yardımı yapılabileceği ifade edildi. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇÖLYAK HASTALARINA MÜJDE
Denizli Büyükşehir Belediyesi sosyal belediyecilik anlayışı 
kapsamında toplumun tüm kesimlerine hitap etmeye devam 
ediyor. Çölyak hastalarının sağlıklı ve güvenilir gıdalara erişimi 
için glütensiz gıda pake� desteği müracaatları başladı.

Karnesini alan tiyatroya gitti…

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NDEN

ÖĞRENCİLERE KARNE HEDİYESİ

“Malzeme kalitesi Önemli”

“Çarpık Diş yeterince fırçalanamaz ve 

Hastalıklara Davetiye Çıkarır”

Ortodonti tedavisinin süreci hakkında bilgi 

veren Diş Hekimi Faruk Kanar, “Ortodonti 

tedavisi genellikle 1-1,5 yıl arasında 

değişirken, daha ciddi vakalarda bu süre 2 

yıla kadar çıkabilmektedir. Dişlerin ve 

çenenin ideal pozisyona getirilmesinin 

ardından, tedavinin oturmuş olması için ek 

olarak diş telleri veya şeffaf plaklar 

uygulanması gerekmektedir. Bu aşama, 

tedavinin başarılı bir şekilde korunabilmesi 

için oldukça önemlidir. Şeffaf plak tedavisi, 

diş tellerine nazaran daha rahat bir tedavi 

süreci sunar. Ancak her iki tedavi yönteminde 

de, sert yiyeceklerden (bisküvi, çerez gibi), 

çekirdekli meyvelerden (erik, zeytin, hurma) 

ve asidik, yapışkan şekerleme ve sakızlardan 

uzak durulması gerekir. Uzak durulmadığı 

takdirde bu tür yiyecekler, tedavi sürecini 

olumsuz etkileyebilir” şeklinde konuştu. 

Ortodontik tedaviye başlama yaşının büyük 

önem taşıdığını belirten Faruk Kanar, şöyle 

devam etti: “Çocukları genellikle 7-8 

yaşlarında muayene etmek istiyoruz. Bu 

yaşta çene yapısındaki olası problemlere 

erkenden müdahale ederek ileride 

oluşabilecek daha büyük problemlerin önüne 

geçebiliyoruz. Ancak kişinin iskelete bağlı bir 

problemi yoksa ortodontik tedavi her yaşta 

uygulanabilir. Yetişkinlerde de diş teli veya 

şeffaf plaklar ile düzeltmeler yapılabilir. 

Ortodontik tedavi, diş sağlığını ve çene 

gelişimini düzenlemenin ötesinde, psikolojik 

gelişim ve sosyal özgüven açısından da 

büyük katkılar sağlar. Erken müdahaleler, 

hem çocukların eğitim hayatlarına hem de 

sosyal ilişkilerine akran zorbalığına 

uğramamalarını sağlar. Bu nedenle, 

çocuklarınızı ortodontik muayene için erken 

yaşta bir uzmana yönlendirmek, onların 

gelecekteki sağlıklı gülüşleri için oldukça 

önemlidir.”

Ortodontik tedaviye başlamadan önce 

kullanılan malzemelerin kalitesinin büyük 

önem taşıdığını belirten Kanar, “Özellikle 

şeffaf plaklar ve diş telleri konusunda, sağlık 

bakanlığından onaylı ve tıbbi ürün olarak 

kabul edilen markalar tercih edilmelidir. Yanlış 

malzeme kullanımı, tedavi sürecini olumsuz 

yönde etkileyebilir.”

Çarpık dişlerin kader olmadığını belirten 
diş hekimi Faruk Kanar yaş sınırı 
olamadan diş çarpıklığı ile ilgili tedavilerin 
mümkün olduğunu belirtti. Kanar, çene 
içinde düzgün olarak dizilmiş dişlerin hem 
ağız sağlığı hem de sağlıklı beslenme için 
büyük önem arz ettiğini söyledi. Diş 
Hekimi Faruk Kanar, ağız sağlığı ile fiziksel 
sağlık arasında bir ilişki olduğunu 
belirterek, “Ağız sağlığı iyi ise vücudun 
sağlıklı kalma olasılığı artar” ifadelerini 
kullandı.

Ortodontik tedavi ile çenenin konumunun, 

büyüklüğünün ve pozisyonunun 

düzeltilebileceğini belirten Diş Hekimi Faruk 

Kanar, özellikle çocukluk yaşlarında yapılan 

müdahalelerin ileride cerrahi müdahale 

gereksinimini ortadan kaldırabildiğini söyledi. 

Bu yüzden erken yaşta ortodontik 

muayenenin kişinin ağız ve çene gelişimi için 

hayati bir öneme sahip olduğunu kaydeden 

Faruk Kanar, “Çocukların çene problemleri 

genellikle genetik faktörlerden kaynaklanır. 

Çenenin normalden fazla önde veya geride 

olması, aile bireylerinde de görülebilir. Bu tür 

problemler, çoğu zaman aileler tarafından 

normal olarak kabul edilse de, bir uzman 

tarafından muayene edilmesi önemli” dedi.

“Erkan Yaşta Tedavi Önemli”

Halk arasında diş çarpıklığı olarak bilinen 

Ortodontinin sadece dişlerin düzeltilmesi 

olmadığını belirten deneyimli Diş hekimi 

Faruk Kanar “ortodonti yalnızca dişlerin 

düzgün sıralanmasını değil, aynı zamanda 

çene pozisyonu ve iskelet sorunların 

tedavisini de kapsar. Çarpık diş tedavisi 

bünye sağlığı ve sindirim başta olmak üzere 

iskelet sağlığı ve estetik kaygıya bağlı 

psikolojik sağlık açısından da önemli bir 

tedavidir” dedi.  

“Tedavi Süreci 2 yıl Sürebilir”

Diş Hekimi Faruk Kanar, tedavi sürecinde 

diş çarpıklığının sebebinin tedavi sürecine 

olumlu katkı sağladığını ifade ederek “Çarpık 

dişlerin tedavisinde ilk olarak nedeni tespit 

edilmeli ve etken ortadan kaldırılmalıdır. 

Düşmesi gereken zamanda düşmemiş olan 

süt dişleri ve fazla olan dişler ağızdan 

alınmalıdır. Varsa ve gerekliyse kırık ve çürük 

sorunları giderilmelidir. Daha sonra diş telleri 

ya da şeffaf plaklarla dişler düzgün ve sıralı 

hale getirilebilir. Bazı koşullarda ortodontik 

tedaviye ek olarak porselen uygulamalar da 

yapılabilir. En önemlisi çarpık  dişlerin 

tedavisi kişiye ve duruma özel planlanmalı 

ayrıca doktorunun uygun gördüğü şekilde 

tedavisi yapılmalıdır” dedi. // Bülent Çakır

Dişlerin yalnız görsel açıdan değil aynı 

zamanda vücudun genel sağlığı açısından da 

oldukça önemli olduğunu ifade eden Diş 

Hekimi Faruk Kanar “Çarpık dişler fırçalama 

ile yeterince temizlenemez buna bağlı olarak 

da dişler üzerinde biriken bakteri plağı 

nedeniyle diş taşı oluşumu, çürük ve diş eti 

sorunları meydana gelir. Diş çarpıklığı dişlerin 

yamuk / eğri olması, birbiri üzerine binmiş 

düz bir sıra halinde olmamasına denir. Hem 

görsel açıdan hem de fonksiyon bakımından 

sorunlara sebep olur. Düz olmayan, üst üste 

binmiş dişler gülüşü olumsuz etkilediği için 

kişilerde özgüven kaybına yol açar. Çarpık 

dişler, çiğnemede ve konuşmada bozukluğa, 

alt ve üst çenenin doğru kapanmamasına, 

dişlerde dizilim anormalliklere neden olur. 

Dişlerdeki çapraşıklık ve çeneler arası 

ilişkideki bozukluklar sonucu çene eklemine 

aşırı yük biner. Bu durumda da tedavisi güç 

eklem sorunları, bruksizm (diş gıcırdatma), 

diş eti çekilmesi, dişler etkin olarak 

fırçalanamaması sebebiyle lekelenmiş ve 

koyu renkli olarak görünüme sebebiyet 

verirler. Ayrıca çene kemiğinde de erimeler 

meydana gelebilir. Çarpık dişler; genetik 

yatkınlık, parmak emme, erken süt dişi 

çekimleri, tedavisi ertelenen çürükler, genetik 

olarak diş eksiklikleri ya da fazlalıkları, 

düşmemiş ağızda kalmış fazla süt dişleri gibi 

faktörler nedeniyle oluşabilir” dedi. 

“Tedavide sebep önemli rol oynuyor”

ÇARPIK DİŞ KADERİNİZ DEĞİL
Diş Hekimi Faruk Kanar çarpık dişlerin estetik kaygısının yanında beslenme sorunlarına da davetiye 
çıkardığına dikkat çekti. Diş Hekimi Kanar, sağlıklı bir bünye için diş sağlığının önemine dikkat çekti

“Erken Yaşta
Tedavi Önemli”

Proje ilk önce Hacı Halil Bektaş 
Ortaokulu'nda uygulandı daha sonra İsmail 
Uslu İlkokulu, Katip Çelebi İlkokulu, Dentaş 
İlkokulu, Ekrem Başer Ortaokulu, Şehit 
Hasan Eser Ortaokulu, Hacı Eyüplü 
Ortaokulu/ilkokul, Ahmet Nuri Özsoy 
Ortaokulu, Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu, 
Nermin Osman Akça Ortaokulları'nda devam 
ettirildi. // Haber Merkezi

Eğitime ve öğrencilere destek veren 
Merkezefendi Belediyesi, çalışmalarını 
sürdürüyor. Geçtiğimiz günlerde 
Merkezefendi Belediyesi, anlamlı bir projeyi 
daha hayata geçirerek öğrencilerin temiz ve 
sağlıklı suya erişimini sağlamak amacıyla 
ilkokul ve ortaokullara steril içme suyu 
üniteleri yerleştirdi. Bu yeni uygulama 
sayesinde, öğrenim gören çocuklar, 
okullarında ücretsiz ve sağlıklı su içebiliyor. 
Özellikle plastik atıkların azaltılması 
açısından da büyük öneme sahip olan proje, 
veliler ve öğretmenler tarafından da 
memnuniyetle karşılandı.

ÖĞRENCİLER ÜCRETSİZ VE SAĞLIKLI 
SUYA KAVUŞTU

Merkezefendi 
Belediyesi, 
öğrencilerin temiz ve 
sağlıklı suya erişimini 
sağlamak amacıyla 
ilçede bulunan ilkokul 
ve ortaokullara steril 
içme suyu üniteleri 
yerleştirmeye devam 
ediyor. 

STERİL İÇME SUYU ÜNİTELERİ 10 OKULA YERLEŞTİRİLDİ

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 
koleksiyoner Harun 
Ökek'in elindeki yerli 
ve yabancı ülkelerin 
kağıt paralarının yer 
aldığı 'Kağıt Para 
Sergisi'ni Denizlililerle 
buluşturuyor.

Kültür ve sanat çalışmalarını ara 
vermeden sürdüren Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, koleksiyoner Harun Ökek'in 
“Yerli ve Yabancı Kağıt Para Sergisi” 26 
Ocak Pazar gününe dek 09.00-18.00 
saatleri arasında Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi Fuaye alanında 
sanatseverlerle buluşturacak. Turizm 
sektöründe uzun yıllar çalışan ve özellikle 
yabancı turist kafilelerinden edindiği en 
küçük para birimlerini kültürel bir zenginliğe 
dönüştüren Harun Ökek'in bu özel sergisi 
ile ilgili sunum ise 26 Ocak Pazar günü 
saat 14.00'de Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi S5 Salonu'nda 
gerçekleştirilecek. Ücretsiz gezilebilecek bu 
sergiye tüm Denizlililerin davetli olduğu 
kaydedildi. // Haber Merkezi

Sergi 26 Ocak Pazar gününe dek Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
beğeniye sunulacak.
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Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığındaki Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, 65 
yaş üstü yurttaşların 
evlerinde yaşadıkları su ve 
elektrik sorunlarına 7 gün 
24 saat ücretsiz tamirat 
desteği verecek. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi sosyal 
projelerine bir yenisini daha ekliyor.  Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Evde Mini Bakım 
Onarım Ekibi, alet çantalarını alarak sahaya 
çıkıyor. Talep oluşturan ihtiyaç sahibi 
yurttaşların evlerine giden ekipler, sorunlu su 
ve elektrik tesisatlarını tamir edecek. 65 yaş 
üstü vatandaşlar www.denizli.bel.tr 
adresinden veya ALO 153'e ulaşarak başvuru 

yapabilecek. Söz konusu destekten 
faydalanmak isteyen yurttaşların Pamukkale 
ve Merkezefendi ilçelerinde ikamet ediyor 
olmaları, hane halkı gelirinin 15 bin TL'yi 
geçmemesi, sadece personel desteğinin 
sunulacağı ve gerekli malzeme temininin ise 
başvuru sahibine ait olduğu belirtildi.

“Ulu çınarlarımızın yanındayız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, söz konusu hizmet ile 7 gün 
24 saat demeden ihtiyaç sahibi vatandaşların 
yanında olacaklarını söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, “Çalışma arkadaşlarımız mini 
tamir desteğimiz ile elektrik ve su tesisatı ile 
ilgili küçük tamir işleri yapacak. 
Hemşehrilerimizin hayat kalitesini yükseltmek 
adına gece gündüz demeden gayret edecek. 
Biz istiyoruz ki, bu güzel şehirde yaşayan 
herkes mutlu olsun, bu anlayışla tüm 
imkanlarımızı halkımız için seferber etmeye 
devam edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi

Akreditasyon sınavına 
hazırlık sürecinde 
sağlanan tematik 
eğitimi, İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü 
tarafından 15-16 Ocak 
tarihlerinde 
gerçekleştirilen 
Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 

Arama Kurtarma 
Ekibi,akreditasyon 
eğitimini başarıyla 
tamamladı.

30 kişilik PAÜ personelinden oluşan ekibe, 
Arama Kurtarma Ekibinin Akreditasyon 
Sınavına Hazırlık Sürecinde Tamamlanması 
Gereken Tematik Eğitim (harita, pusula, 
arazide GPS ve navigasyonuygulamaları), İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nden Afet ve 
Acil Durum Yönetim Merkezi Şube Müdürü 
Hüseyin Elbeyi, Akreditasyon Koordinatörü 
Haluk Erten tarafından gerçekleştirildi. Teorik 
eğitimlerini tamamlayan PAÜ Arama 

Kurtarma Ekibi, enkaz ve ana kamp kurma 
eğitimlerine devam edecek.

Teorik eğitimlerin sonunda düzenlenen 
sertifika törenine Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan, İl AFAD Müdürlüğünden Afet ve 
Acil Durum Yönetim Merkezi Şube Müdürü 
Hüseyin Elbeyi, Akreditasyon Koordinatörü 
Haluk Erten katıldı. PAÜ Senato Salonu'nda 
düzenlenen sertifika töreninde,30 kişilik 
gönüllü PAÜ personelinden oluşan PAÜ 
Arama Kurtarma Ekibine sertifikalarını 
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan takdim etti.

Rektör Kutluhan: “Bizim burada Üniversite 
olarak amacımız, doğal afetler sonucunda 
anında müdahale aşamasında olan bir 
ekibimiz olmasıydı”

Konuyla ilgili düşüncelerini dile getiren 

Rektör Kutluhan şunları ifade etti: “Tabii, 
doğal afetler istemediğimiz durumlardır. 
Doğal afetler sanki zorunlu haller gibi 
düşünülebilir. Doğal afet adı üstünde, her an 
her zaman vuku bulabilir. Bizim burada 
Üniversite olarakamacımız doğal afetler 
sonucunda anında müdahale aşamasında 
olan bir ekibimiz olmasıydı. Bunu da gönüllü 
personelimizden oluşan arama kurtarma 
ekibimizi oluşturarak, bu ekibin ilgili 
eğitimlerini almasını sağlayarak ve 
devamında akredite olmaları şeklinde 
hedefledik. Bundan sonraki hedefimiz 
gönüllü ekibimizin sayılarını arttırmak olacak. 
En az 60 kişi olmasını istiyoruz. Her bir 
gönüllü personelimize teşekkür ediyorum, 
başarılarının devamını diliyorum.” // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, geçtiğimiz 
günlerde hayata 
gözlerini yuman usta 
sanatçı Ferdi Tayfur'un 
anısına bir anma gecesi 
düzenledi. Ahmet 
Selçuk İlkan'ın sahne 
aldığı etkinliğe ilgi 
yoğun oldu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hayatını kaybeden usta sanatçı Ferdi Tayfur'u 
anmak amacıyla bir program düzenlendi. 
Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 

gerçekleşen programa Denizli Milletvekili 
Sema Silkin Ün, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili 
Ali Marım, Tavas Belediye Başkanı Kadir 
Tatık, davetliler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Etkinliğe katılım yoğun olurken Özay 
Gönlüm Salonu'nun dolmasıyla ikinci bir 
salon açılarak sinevizyon sistemi ile Denizlili 
vatandaşlar programı izledi. Gecede, Türk 
müziğinin unutulmaz isimlerinden Ferdi 
Tayfur'un eserleri, Ahmet Selçuk İlkan'ın 
şiirleriyle bir araya geldi. Etkinlikte duygusal 
anlar yaşanırken, katılımcılar hem şarkılara 

hem de şiirlere eşlik ederek unutulmaz bir 
gece yaşadı.

“Bizler sanatın ve sanatçının baş tacı olduğu 
bir Denizli için çalışıyoruz”

Anma gecesinde konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli'nin 
sanatın ve sanatçının şehri olması için 
çalıştıklarının altını çizdi. Başkan Çavuşoğlu 
konuşmasında, “Bu şehrin insanı kültürüne, 
geçmişine, acısına, aşkına, sevdasına sahip 
çıkıyor. Bu şehrin insanı geçmişi ile geleceğe 
köprü kuruyor. Bizler sanatın ve sanatçının 
baş tacı olduğu bir Denizli için çalışıyoruz” 
ifadelerini kullandı. Sanatseverler, böylesine 
anlamlı bir etkinlikte bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşarken, Ferdi Tayfur'un sanat 
mirası bir kez daha gönüllerde yaşatıldı. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, kentte arıcılığın 
gelişmesi ve bal üretiminin artırılmasını çok 
önemsediklerini söyledi. Kırsal projeler ile 
kenti tarım ve hayvancılıkta ayağa 
kaldırmak istediklerini belirten Başkan 
Çavuşoğlu, Büyükşehir Belediyesi olarak 
her zaman üreticinin yanında olduklarını 
kaydetti. // Haber Merkezi

Büyükşehir her zaman üreticinin yanında

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, arıcılık 
faaliyetlerini 
desteklemek ve yerel 
üretimi teşvik etmek 
amacıyla, arı 
yetiştiricilerine özel bir 
ekipman desteği 
projesi başlattı.

Proje kapsamında, yetiştiricilere maske, 
körük, eldiven, sır tarağı ve oksalik asitten 
oluşan ekipman setleri ücretsiz olarak 
dağıtılacak.

Destekten faydalanmak isteyen arıcılar, 20 
Ocak-3 Şubat 2024 tarihleri arasında 
başvurularını gerçekleştirebilecek. 
Başvurular, Denizli Büyükşehir 

Belediyesi'nin resmi internet sitesi 
(www.denizli.bel.tr) veya DESKİ İlçe Hizmet 
Birimleri üzerinden yapılabilecek. Başvuruda 
bulunacak yetiştiricilerin, 2024 yılına ait 
Arıcılık Kayıt Sistemi (AKS) belgesine sahip 
olmaları gerekiyor. Başvuru formuna 
eklenmesi gereken bu belge olmadan 
yapılan başvurular kabul edilmeyecek. 
Ayrıca, aynı haneden yalnızca bir kişinin 
destekten faydalanabileceği açıklandı. 
Başvuru değerlendirmeleri tamamlandıktan 
sonra hak sahibi olan arıcılara bilgilendirme 
mesajı gönderilecek. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, hayvanseverlerden 
gelen talebe hızlı bir şekilde yanıt vererek 
duyarlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. 
Hafta sonu temasları sırasında Selda Çimen 
ve Halime Albayrak isimli hayvanseverler, 
sokakta besledikleri kediler için mama ve 
kedi evi talebinde bulundu. Başkan 
Çavuşoğlu, bu isteği geri çevirmedi ve 
ekiplere talimat vererek gereken desteği 
sağladı.

Kısa süre içinde Selda Çimen ve Halime 
Albayrak'a ulaştırılan kedi evleri ve 

mamalar, sokak hayvanlarının soğuk kış 
günlerinde daha iyi koşullarda yaşamaları 
için teslim edildi. Desteklerden duydukları 
memnuniyeti dile getiren Selda Çimen, 
Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür ederken, 
Halime Albayrak ise, “Başkanımızın bu 
duyarlı yaklaşımı bizi çok mutlu etti. Sokak 
hayvanları için yaptığı çalışmalar örnek 
teşkil ediyor. Sokak Hayvanları Barınma, 
Rehabilitasyon Merkezi'ni zaman zaman 
ziyaret ediyor, sokakta ihtiyaç sahibi can 
dostlarımızın tedavisi için gerekli hizmetleri 
de alıyorum. Başkanımıza ve ekibine çok 
teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.

“Onlar bizim sessiz can dostlarımız”

Başkan Çavuşoğlu, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Hayvanlar bizim sessiz can 
dostlarımız. Onların yaşam haklarına saygı 
duymak ve refahlarını sağlamak hepimizin 
ortak sorumluluğu. Hayvansever 
vatandaşlarımızla iş birliği içerisinde, sokak 
hayvanlarının daha iyi koşullarda 
yaşamasını sağlamak için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi

PAÜ ARAMA KURTARMA EKİBİ AKREDİTASYON EĞİTİMİNİ TAMAMLADI

Düzenleme sonrası e-skuterlerın devrilme 
veya kazalarının işletmeci firmalar tarafından 
kayıt altına alınacağını ifade eden Bakan 
Uraloğlu, kaza ve şikâyet bilgilerinin aylık 
periyotlarla Bakanlık veri tabanına 
kaydedileceğini söyledi. Uraloğlu, hizmette 
bulunan e-skuterlerın en az yüzde 20 şarj 
seviyesine sahip olmasının zorunlu 
olacağının da altını çizdi.

Yönetmelik değişikliği kapsamında trafik 
düzeni ve güvenliğini sağlamanın yanı sıra 
hız limitlerine uyulması adına da önemli 
değişiklikler yapacaklarını kaydeden Bakan 
Uraloğlu, “E-skuterlerın yasaklı bölgelere 
girişinin önüne geçeceğiz. Özellikle hız 
sınırının yüksek olduğu yollara giren e-
skuterler tespit edilecek ve işletmeciler 
tarafından kullanıcılara ikaz gidecek. 
İşletmeciler girmesi yasak olan bölgelere 
giren e-skuterlerın hızlarını otomatik olarak 
düşürecek. Hız limitleriyle ilgili gerekli 
tedbirleri almayan işletmecilere 6 bin 923 lira 
idari para cezası verilecek.” diye konuştu.

Bakan Uraloğlu, izinlere ilişkin yaşanan 
tereddütlerin giderilmesi amacıyla belediyeler 
tarafından verilen e-skuter izinlerine ilişkin 
kararlarda, varsa park ve şarj istasyonlarının 
da belirtileceğini kaydetti. Uraloğlu, 
“Kullanılan e-skuterlerın belirli bir standartta 
olması adına işletmeciler tarafından hizmete 
sunulan e-skuterların yüzde 30'u yerli üretim 
yapılan yerlerden temin edilecek. Yüzde 30 
yerlilik şartına uymayan firmaların faaliyetleri 
durdurulacak.” dedi. // Haber Merkezi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, elektrikli skuterlerla (e-skuter) ilgili 
bir yönetmelik değişiklik taslağı 

hazırlandığını bildirdi.

“hız limitleriyle ilgili gerekli tedbirleri 
almayan işletmecilere 6 bin 923 tl para 
cezası verilecek”

“Hız sınırı yüksek yollara giren e-skuterler 
tespit edilerek hızları otomatik olarak 
düşürülecek”

6 Bin 923 Lira İdari Para Cezası

Hizmete Sunulan Paylaşımlı E-Skuterlerın 
En Az Yüzde 30'u Yerli Üretim Olacak

Kullanıcılara yönelik hizmet kalitesinin 
yükseltilmesi için de değişiklikler yaptıklarını 
belirten Bakan Uraloğlu, “E-skuter 
işletmelerinin çağrı merkezlerine ve mobil 
uygulamalarına iletilen şikayetlerin en kısa 
sürede çözülmesi sağlanacak. Kullanıcılara 
güvenlik yükümlülükleri ile ilgili bilgi 
verilecek. İşletmeler şarj seviyesi durumunu, 

gidilebilecek tahmini mesafeleri ve anlık 
ücret bilgisini anlık olarak bildirecek. 
Kullanıcıya yönlendirme amacıyla harita 
hizmeti sunulacak.” bilgisini verdi.

Şikayetler En Kısa Sürede Çözülecek

Paylaşımlı e-skuter kullanımı sırasında 
yaşanan tereddütler, sorunlar ve çevre 
üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirmek 
amacıyla 2021 yılında konuya ilişkin bir 
yönetmeliğin yürürlüğe alındığını anımsatan 
Bakan Uraloğlu, ortaya çıkan ihtiyaçlar 
nedeniyle yürürlükte bulunan yönetmelikte 
önemli değişiklikler yapılacağını duyurdu.

İşletmecilere E-Skuter Verilerini Kolluk 
Kuvvetleri ve Belediyeler ile Paylaşma 
Zorunluluğu Getirilecek

Bakan Uraloğlu, söz konusu düzenlemenin 
sektöre yönelik gözlemler ve ihtiyaçları göz 
önüne alarak hazırlandığını belirterek, 
“Yapacağımız düzenleme ile işletmelere, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına ait 
taşımacılık veri tabanına kaydedilen e-skuter 
faaliyetlerinden elde edilen kullanım verilerini 
kolluk kuvvetleri ve belediyeler ile paylaşma 
zorunluluğu getireceğiz. Bu sayede 
denetimleri sıklaştırarak sürüş güvenliğini 
artıracağız.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, paylaşımlı e-skuter yönetmeliğinde 

düzenleme yapılacağını bildirdi. Bakan 
Uraloğlu, düzenlemenin e-skuterlerın 
hızlarının otomatik olarak düşürülmesinden 
yerlilik şartına kadar geniş bir yelpazeyi 
kapsadığını belirtti.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN

ARICILARA EKİPMAN DESTEĞİ
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN
ÜCRETSİZ TAMİRAT DESTEĞİ
Başkan Çavuşoğlu'ndan büyüklere vefalı hizmet

E-SKUTERLERE YERLİLİK ŞARTI GELİYOR
“Hizmete sunulan paylaşımlı e-skuterlerın en az yüzde 30'u yerli üretim olacak” 

HAYVANSEVERLER İSTEDİ
BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU SÖZÜNÜ TUTTU

FERDİ TAYFUR'UN ANISINA MUHTEŞEM GECE
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Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığındaki Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, 65 
yaş üstü yurttaşların 
evlerinde yaşadıkları su ve 
elektrik sorunlarına 7 gün 
24 saat ücretsiz tamirat 
desteği verecek. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi sosyal 
projelerine bir yenisini daha ekliyor.  Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Evde Mini Bakım 
Onarım Ekibi, alet çantalarını alarak sahaya 
çıkıyor. Talep oluşturan ihtiyaç sahibi 
yurttaşların evlerine giden ekipler, sorunlu su 
ve elektrik tesisatlarını tamir edecek. 65 yaş 
üstü vatandaşlar www.denizli.bel.tr 
adresinden veya ALO 153'e ulaşarak başvuru 

yapabilecek. Söz konusu destekten 
faydalanmak isteyen yurttaşların Pamukkale 
ve Merkezefendi ilçelerinde ikamet ediyor 
olmaları, hane halkı gelirinin 15 bin TL'yi 
geçmemesi, sadece personel desteğinin 
sunulacağı ve gerekli malzeme temininin ise 
başvuru sahibine ait olduğu belirtildi.

“Ulu çınarlarımızın yanındayız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, söz konusu hizmet ile 7 gün 
24 saat demeden ihtiyaç sahibi vatandaşların 
yanında olacaklarını söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, “Çalışma arkadaşlarımız mini 
tamir desteğimiz ile elektrik ve su tesisatı ile 
ilgili küçük tamir işleri yapacak. 
Hemşehrilerimizin hayat kalitesini yükseltmek 
adına gece gündüz demeden gayret edecek. 
Biz istiyoruz ki, bu güzel şehirde yaşayan 
herkes mutlu olsun, bu anlayışla tüm 
imkanlarımızı halkımız için seferber etmeye 
devam edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi

Akreditasyon sınavına 
hazırlık sürecinde 
sağlanan tematik 
eğitimi, İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü 
tarafından 15-16 Ocak 
tarihlerinde 
gerçekleştirilen 
Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 

Arama Kurtarma 
Ekibi,akreditasyon 
eğitimini başarıyla 
tamamladı.

30 kişilik PAÜ personelinden oluşan ekibe, 
Arama Kurtarma Ekibinin Akreditasyon 
Sınavına Hazırlık Sürecinde Tamamlanması 
Gereken Tematik Eğitim (harita, pusula, 
arazide GPS ve navigasyonuygulamaları), İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nden Afet ve 
Acil Durum Yönetim Merkezi Şube Müdürü 
Hüseyin Elbeyi, Akreditasyon Koordinatörü 
Haluk Erten tarafından gerçekleştirildi. Teorik 
eğitimlerini tamamlayan PAÜ Arama 

Kurtarma Ekibi, enkaz ve ana kamp kurma 
eğitimlerine devam edecek.

Teorik eğitimlerin sonunda düzenlenen 
sertifika törenine Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan, İl AFAD Müdürlüğünden Afet ve 
Acil Durum Yönetim Merkezi Şube Müdürü 
Hüseyin Elbeyi, Akreditasyon Koordinatörü 
Haluk Erten katıldı. PAÜ Senato Salonu'nda 
düzenlenen sertifika töreninde,30 kişilik 
gönüllü PAÜ personelinden oluşan PAÜ 
Arama Kurtarma Ekibine sertifikalarını 
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan takdim etti.

Rektör Kutluhan: “Bizim burada Üniversite 
olarak amacımız, doğal afetler sonucunda 
anında müdahale aşamasında olan bir 
ekibimiz olmasıydı”

Konuyla ilgili düşüncelerini dile getiren 

Rektör Kutluhan şunları ifade etti: “Tabii, 
doğal afetler istemediğimiz durumlardır. 
Doğal afetler sanki zorunlu haller gibi 
düşünülebilir. Doğal afet adı üstünde, her an 
her zaman vuku bulabilir. Bizim burada 
Üniversite olarakamacımız doğal afetler 
sonucunda anında müdahale aşamasında 
olan bir ekibimiz olmasıydı. Bunu da gönüllü 
personelimizden oluşan arama kurtarma 
ekibimizi oluşturarak, bu ekibin ilgili 
eğitimlerini almasını sağlayarak ve 
devamında akredite olmaları şeklinde 
hedefledik. Bundan sonraki hedefimiz 
gönüllü ekibimizin sayılarını arttırmak olacak. 
En az 60 kişi olmasını istiyoruz. Her bir 
gönüllü personelimize teşekkür ediyorum, 
başarılarının devamını diliyorum.” // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, geçtiğimiz 
günlerde hayata 
gözlerini yuman usta 
sanatçı Ferdi Tayfur'un 
anısına bir anma gecesi 
düzenledi. Ahmet 
Selçuk İlkan'ın sahne 
aldığı etkinliğe ilgi 
yoğun oldu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hayatını kaybeden usta sanatçı Ferdi Tayfur'u 
anmak amacıyla bir program düzenlendi. 
Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 

gerçekleşen programa Denizli Milletvekili 
Sema Silkin Ün, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili 
Ali Marım, Tavas Belediye Başkanı Kadir 
Tatık, davetliler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Etkinliğe katılım yoğun olurken Özay 
Gönlüm Salonu'nun dolmasıyla ikinci bir 
salon açılarak sinevizyon sistemi ile Denizlili 
vatandaşlar programı izledi. Gecede, Türk 
müziğinin unutulmaz isimlerinden Ferdi 
Tayfur'un eserleri, Ahmet Selçuk İlkan'ın 
şiirleriyle bir araya geldi. Etkinlikte duygusal 
anlar yaşanırken, katılımcılar hem şarkılara 

hem de şiirlere eşlik ederek unutulmaz bir 
gece yaşadı.

“Bizler sanatın ve sanatçının baş tacı olduğu 
bir Denizli için çalışıyoruz”

Anma gecesinde konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli'nin 
sanatın ve sanatçının şehri olması için 
çalıştıklarının altını çizdi. Başkan Çavuşoğlu 
konuşmasında, “Bu şehrin insanı kültürüne, 
geçmişine, acısına, aşkına, sevdasına sahip 
çıkıyor. Bu şehrin insanı geçmişi ile geleceğe 
köprü kuruyor. Bizler sanatın ve sanatçının 
baş tacı olduğu bir Denizli için çalışıyoruz” 
ifadelerini kullandı. Sanatseverler, böylesine 
anlamlı bir etkinlikte bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşarken, Ferdi Tayfur'un sanat 
mirası bir kez daha gönüllerde yaşatıldı. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, kentte arıcılığın 
gelişmesi ve bal üretiminin artırılmasını çok 
önemsediklerini söyledi. Kırsal projeler ile 
kenti tarım ve hayvancılıkta ayağa 
kaldırmak istediklerini belirten Başkan 
Çavuşoğlu, Büyükşehir Belediyesi olarak 
her zaman üreticinin yanında olduklarını 
kaydetti. // Haber Merkezi

Büyükşehir her zaman üreticinin yanında

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, arıcılık 
faaliyetlerini 
desteklemek ve yerel 
üretimi teşvik etmek 
amacıyla, arı 
yetiştiricilerine özel bir 
ekipman desteği 
projesi başlattı.

Proje kapsamında, yetiştiricilere maske, 
körük, eldiven, sır tarağı ve oksalik asitten 
oluşan ekipman setleri ücretsiz olarak 
dağıtılacak.

Destekten faydalanmak isteyen arıcılar, 20 
Ocak-3 Şubat 2024 tarihleri arasında 
başvurularını gerçekleştirebilecek. 
Başvurular, Denizli Büyükşehir 

Belediyesi'nin resmi internet sitesi 
(www.denizli.bel.tr) veya DESKİ İlçe Hizmet 
Birimleri üzerinden yapılabilecek. Başvuruda 
bulunacak yetiştiricilerin, 2024 yılına ait 
Arıcılık Kayıt Sistemi (AKS) belgesine sahip 
olmaları gerekiyor. Başvuru formuna 
eklenmesi gereken bu belge olmadan 
yapılan başvurular kabul edilmeyecek. 
Ayrıca, aynı haneden yalnızca bir kişinin 
destekten faydalanabileceği açıklandı. 
Başvuru değerlendirmeleri tamamlandıktan 
sonra hak sahibi olan arıcılara bilgilendirme 
mesajı gönderilecek. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, hayvanseverlerden 
gelen talebe hızlı bir şekilde yanıt vererek 
duyarlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. 
Hafta sonu temasları sırasında Selda Çimen 
ve Halime Albayrak isimli hayvanseverler, 
sokakta besledikleri kediler için mama ve 
kedi evi talebinde bulundu. Başkan 
Çavuşoğlu, bu isteği geri çevirmedi ve 
ekiplere talimat vererek gereken desteği 
sağladı.

Kısa süre içinde Selda Çimen ve Halime 
Albayrak'a ulaştırılan kedi evleri ve 

mamalar, sokak hayvanlarının soğuk kış 
günlerinde daha iyi koşullarda yaşamaları 
için teslim edildi. Desteklerden duydukları 
memnuniyeti dile getiren Selda Çimen, 
Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür ederken, 
Halime Albayrak ise, “Başkanımızın bu 
duyarlı yaklaşımı bizi çok mutlu etti. Sokak 
hayvanları için yaptığı çalışmalar örnek 
teşkil ediyor. Sokak Hayvanları Barınma, 
Rehabilitasyon Merkezi'ni zaman zaman 
ziyaret ediyor, sokakta ihtiyaç sahibi can 
dostlarımızın tedavisi için gerekli hizmetleri 
de alıyorum. Başkanımıza ve ekibine çok 
teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.

“Onlar bizim sessiz can dostlarımız”

Başkan Çavuşoğlu, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Hayvanlar bizim sessiz can 
dostlarımız. Onların yaşam haklarına saygı 
duymak ve refahlarını sağlamak hepimizin 
ortak sorumluluğu. Hayvansever 
vatandaşlarımızla iş birliği içerisinde, sokak 
hayvanlarının daha iyi koşullarda 
yaşamasını sağlamak için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi

PAÜ ARAMA KURTARMA EKİBİ AKREDİTASYON EĞİTİMİNİ TAMAMLADI

Düzenleme sonrası e-skuterlerın devrilme 
veya kazalarının işletmeci firmalar tarafından 
kayıt altına alınacağını ifade eden Bakan 
Uraloğlu, kaza ve şikâyet bilgilerinin aylık 
periyotlarla Bakanlık veri tabanına 
kaydedileceğini söyledi. Uraloğlu, hizmette 
bulunan e-skuterlerın en az yüzde 20 şarj 
seviyesine sahip olmasının zorunlu 
olacağının da altını çizdi.

Yönetmelik değişikliği kapsamında trafik 
düzeni ve güvenliğini sağlamanın yanı sıra 
hız limitlerine uyulması adına da önemli 
değişiklikler yapacaklarını kaydeden Bakan 
Uraloğlu, “E-skuterlerın yasaklı bölgelere 
girişinin önüne geçeceğiz. Özellikle hız 
sınırının yüksek olduğu yollara giren e-
skuterler tespit edilecek ve işletmeciler 
tarafından kullanıcılara ikaz gidecek. 
İşletmeciler girmesi yasak olan bölgelere 
giren e-skuterlerın hızlarını otomatik olarak 
düşürecek. Hız limitleriyle ilgili gerekli 
tedbirleri almayan işletmecilere 6 bin 923 lira 
idari para cezası verilecek.” diye konuştu.

Bakan Uraloğlu, izinlere ilişkin yaşanan 
tereddütlerin giderilmesi amacıyla belediyeler 
tarafından verilen e-skuter izinlerine ilişkin 
kararlarda, varsa park ve şarj istasyonlarının 
da belirtileceğini kaydetti. Uraloğlu, 
“Kullanılan e-skuterlerın belirli bir standartta 
olması adına işletmeciler tarafından hizmete 
sunulan e-skuterların yüzde 30'u yerli üretim 
yapılan yerlerden temin edilecek. Yüzde 30 
yerlilik şartına uymayan firmaların faaliyetleri 
durdurulacak.” dedi. // Haber Merkezi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, elektrikli skuterlerla (e-skuter) ilgili 
bir yönetmelik değişiklik taslağı 

hazırlandığını bildirdi.

“hız limitleriyle ilgili gerekli tedbirleri 
almayan işletmecilere 6 bin 923 tl para 
cezası verilecek”

“Hız sınırı yüksek yollara giren e-skuterler 
tespit edilerek hızları otomatik olarak 
düşürülecek”

6 Bin 923 Lira İdari Para Cezası

Hizmete Sunulan Paylaşımlı E-Skuterlerın 
En Az Yüzde 30'u Yerli Üretim Olacak

Kullanıcılara yönelik hizmet kalitesinin 
yükseltilmesi için de değişiklikler yaptıklarını 
belirten Bakan Uraloğlu, “E-skuter 
işletmelerinin çağrı merkezlerine ve mobil 
uygulamalarına iletilen şikayetlerin en kısa 
sürede çözülmesi sağlanacak. Kullanıcılara 
güvenlik yükümlülükleri ile ilgili bilgi 
verilecek. İşletmeler şarj seviyesi durumunu, 

gidilebilecek tahmini mesafeleri ve anlık 
ücret bilgisini anlık olarak bildirecek. 
Kullanıcıya yönlendirme amacıyla harita 
hizmeti sunulacak.” bilgisini verdi.

Şikayetler En Kısa Sürede Çözülecek

Paylaşımlı e-skuter kullanımı sırasında 
yaşanan tereddütler, sorunlar ve çevre 
üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirmek 
amacıyla 2021 yılında konuya ilişkin bir 
yönetmeliğin yürürlüğe alındığını anımsatan 
Bakan Uraloğlu, ortaya çıkan ihtiyaçlar 
nedeniyle yürürlükte bulunan yönetmelikte 
önemli değişiklikler yapılacağını duyurdu.

İşletmecilere E-Skuter Verilerini Kolluk 
Kuvvetleri ve Belediyeler ile Paylaşma 
Zorunluluğu Getirilecek

Bakan Uraloğlu, söz konusu düzenlemenin 
sektöre yönelik gözlemler ve ihtiyaçları göz 
önüne alarak hazırlandığını belirterek, 
“Yapacağımız düzenleme ile işletmelere, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına ait 
taşımacılık veri tabanına kaydedilen e-skuter 
faaliyetlerinden elde edilen kullanım verilerini 
kolluk kuvvetleri ve belediyeler ile paylaşma 
zorunluluğu getireceğiz. Bu sayede 
denetimleri sıklaştırarak sürüş güvenliğini 
artıracağız.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, paylaşımlı e-skuter yönetmeliğinde 

düzenleme yapılacağını bildirdi. Bakan 
Uraloğlu, düzenlemenin e-skuterlerın 
hızlarının otomatik olarak düşürülmesinden 
yerlilik şartına kadar geniş bir yelpazeyi 
kapsadığını belirtti.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN

ARICILARA EKİPMAN DESTEĞİ
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN
ÜCRETSİZ TAMİRAT DESTEĞİ
Başkan Çavuşoğlu'ndan büyüklere vefalı hizmet

E-SKUTERLERE YERLİLİK ŞARTI GELİYOR
“Hizmete sunulan paylaşımlı e-skuterlerın en az yüzde 30'u yerli üretim olacak” 

HAYVANSEVERLER İSTEDİ
BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU SÖZÜNÜ TUTTU

FERDİ TAYFUR'UN ANISINA MUHTEŞEM GECE
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31 Mart yerel seçimlerinde Pamukkale'lilerin 
yüzde 46,04 oyunu alarak T.C. Pamukkale 
Belediye Başkanı seçilen Ali Rıza Ertemur, 
seçim süresince verdiği sözlerini yerine 
getirmeye devam ediyor. Başkan Ertemur, 
Belediyenin içinde bulunduğu ekonomik 
sıkıntılar ve Cumhurbaşkanlığı tasarruf 
tedbirleri genelgesine rağmen, daha göreve 
başlamasının 3. ayında Pamukkale halkına 
verdiği çöp poşeti sözünü 
tutmuştu.Pamukkale'de, 2024 yılında61 
mahallede gerçekleşen çöp poşeti dağıtımı, 

2025 yılı itibariyle sürekli ve düzenli olarak 
gerçekleşiyor. Bu kapsamda ekipler, 
mahallelerde çöp poşeti dağıtımlarına 
başladı.

VATANDAŞ ZORLUKLARIN FARKINDA

Pamukkale Belediyesi'nin yeni dönemde 
ilçeye yaptığı hizmetlerden memnun 
olduğunu dile getiren vatandaşlar, 
belediyenin içinde bulunduğu ekonomik 
zorluklara rağmen 9 tane halk ekmek büfesi 
açmasını ve çöp poşeti dağıtımını takdirle 
karşılıyor. Asmalı evler sakinlerinden Ertan 

Ekşi, “Belediye başkanımız seçim 
döneminde vermiş olduğu vaatleri bir bir 
tutuyor. Bir sıkıntımız olduğu zaman her 
zaman yardımcı oluyor. Bundan dolayı 
teşekkür ederiz. Başarılar dilerim” dedi. 
Emekli öğretmen Elif Erda ise “Pamukkale 
Belediyesi'nden çok memnunuz. Biz zaten 
bu belediyeyi istiyorduk. Hizmetleri güzel. 
Böyle devam etmesini istiyoruz. Çöp poşeti 
hizmetinden elbette memnunuz” diye 
konuştu. Asmalı evler Mahalle Muhtarı Zeki 
Cacur da, “Belediyemiz her zaman 
mahallemizde. Belediye başkanımızın bir 
sözü vardı. Çöp poşetlerini dağıtacağız diye. 
Sağ olsun sözünü tuttu. Kendilerine ve 
ekibine çok teşekkür ederiz” ifadelerini 
kullandı. Zeytin köy Mahallesi sakinleri de, 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'un 
mahallelerinde ki tüm hizmetlerden dolayı 
memnun olduklarını ifade ederek, teşekkür 
ettiler. Zeytin köy Mahalle sakini Hüseyin 
İncekara, “Başkanımızın yapmış olduğu bu 
çöp poşeti ve halk ekmek uygulamalarından 
dolayı çok mutluyuz. Gerçekten poşet deyip 
geçmemek lazım. Bazı vatandaşlarımız 
alamıyorlar. Bu yönden Ali Rıza Başkanımıza 
çok çok teşekkür ederiz” dedi. Emekli 
öğretmen Hasan Düzelli de, “Başkan 
Ertemur'un çöp torbası, halk ekmek gibi 
vaatleri vardı. Bunları yerine getiriyor. 
Belediyenin bu kısıtlı ortamında elverdiği 
ölçüde vatandaşımızın yanında olmaya 
devam ediyor. Belediyelerin bu borç yükü 
altında olmaları, tabi ki vatandaşın yanında 
olmalarını biraz daha engelliyor. Her şeye 
rağmen vatandaşımızın yanında olan Ali 

Rıza başkanımıza vatandaşa desteklerinden 
dolayı teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Zeytin köy Mahalle Muhtarı Serkan Kar da 6 
kişilik ekipler halinde mahallerinde çöp poşeti 
dağıtımının 17 Ocak 2025 tarihi itibariyle 
başladığını ve 3-4 günde biteceğini 
söyleyerek, “Poşet dağıtımı biliyorsunuz yeni 
dönem belediye başkanımız Ali Rıza 
Ertemur'un seçim vaadiydi. Çalışmaları 
başlattı. 2.tur dağıtılıyor çöp poşeti. Ali Rıza 
Ertemur başkanımıza teşekkür ederim” dedi.

BAŞKAN ERTEMUR, “DAĞITIMLAR, 
SÜREKLİ VE DÜZENLİ OLACAK” 

Pamukkale ilçesinin 61 mahallesinde 2024 
yılı içerisinde çöp poşeti dağıtımını yapan 
Pamukkale Belediyesi, 2025 yılı itibariyle 
düzenli dağıtımlarına başladı. Bu 
dağıtımların sürekli ve düzenli olacağını ifade 
eden Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, “Bu 
şehirde yaşayan insanların mutluluğu, güler 
yüzü, sevgiyi, dostluğu hak ettiklerini 
inanarak çıktığımız bu yolda, 9 ay da çok 
ciddi yol kat ettik. Pamukkale Belediyesi'nin 
yönetimini, ekonomisini ciddi anlamda 
disiplin altına aldık. 2024 yılı bizim yaptığımız 
bütçe değildi ve geldiğimizde kasamız 
bomboştu. Artık 2025 kendi bütçemiz. 
2025'de daha farklı bir Pamukkale ile 
karşınızda olacağız. 9. Halk Ekmek büfemizi 
açtık. Çöp poşetlerimizi zorluklara rağmen 
dağıtmayı başardık. Çöp poşetiyle ilgili yeni 
dönem ihalemizi yaptık. Artık çöp 
poşetlerimizi sürekli ve düzenli dağıtacağız. 
2025 yılında büyük projelerle karşınızda 
olacağız” dedi. // Haber Merkezi

PAMUKKALE'DE ÇÖP POŞETLERİ SÜREKLİ DAĞITILIYOR
T.C. Pamukkale Belediye Ali Rıza Ertemur, Pamukkale ilçesinin tüm mahallelerinde çöp poşeti 
dağıtımlarının devam ettiğini ve 2025 yılı itibariyle düzenli olarak dağıtımın gerçekleşeceğini bildirdi

DESKİ Genel Müdürü Egemen Emre Beşli, 
suyun hayati bir öneme sahip olduğu 
günümüzde SCADA sisteminin çok büyük 
kolaylıklar sağladığına dikkati çekti. Beşli, 
“İklim değişikliği ve kuraklık gibi zorluklara 
karşı, su yönetimine büyük bir önem vererek 
su kayıplarını en aza indirmeyi hedefliyoruz. 
Tüm bu olumsuz etkileri ortadan kaldırmak 
için önemli adımlar atarak, gelecek nesillere 
daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı 
amaçlıyoruz” dedi.

SCADA sistemi nedir?

İngilizce, "Supervisory Control and Data 

Acquisition" kelimelerinin ilk harflerinden 
oluşan veri tabanlı kontrol ve gözetleme 
sistemi olan SCADA'yı su yönetiminde 
kullanan DESKİ, sistem sayesinde 
milyonlarca liralık su ve enerji tasarrufu 
sağlıyor. SCADA sistemi ile su depolarının 
dolu veya boş olduğu kontrol edilirken, suyun 
klorlanması, debi ölçümleri, depolar arası su 
transferleri gibi birçok işlem merkezden 
gerçekleştiriliyor. Bunların yanında su terfi 
istasyonlarının kontrolü, atıksu arıtma 
tesislerinde arıtılan suyun analizleri ve güneş 
enerji santrallerinin kontrolü gibi işlemler de 
tesislere gidilmeden takip edilebiliyor, bu da 
özellikle zaman ve işgücü tasarrufu 
yapılmasına olanak sağlıyor.

// Haber Merkezi

Denizli Su ve 
Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel 
Müdürlüğü, su 
yönetiminde önemli bir 
başarıya imza attı. 
Denizli merkezde 
şebekeye verilen 
suyun SCADA sistemi 
üzerinden yapılan 
ölçümünde %100 

oranına ulaşıldı.
Suyun korunarak gelecek nesillere daha 

yaşanabilir bir kent bırakmak için 
çalışmalarını sürdüren Denizli Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel 
Müdürlüğü, SCADA sistemi ile su 
yönetiminde ilk kez %100 izlenebilirlik 
oranına ulaştı. Merkezefendi ve Pamukkale 
ilçelerinde şebekeye verilen içme suyunun 
SCADA sistemi üzerinden yapılan 
izlemelerde, ölçümü yapılan mahalle sayısı 
85' ten 111 mahalleye çıkarılarak önemli bir 
hedefe ulaşıldı. Kent merkezinde şebekeye 
verilen su miktarının hassas bir şekilde 
ölçümü, suyun dağıtım ağı üzerindeki tüm 
içme suyu depolarından verilerin anlık 
izlenmesi ve kayıt altına alınmasıyla su 

kaynaklarının etkin bir şekilde yönetme 
hedefine ulaşıldı.

“Su kayıplarını en aza indirmeyi 
hedefliyoruz”

SCADA İLE ŞEBEKE SUYU KONTROLÜ %100'E ULAŞTI
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31 Mart yerel seçimlerinde Pamukkale'lilerin 
yüzde 46,04 oyunu alarak T.C. Pamukkale 
Belediye Başkanı seçilen Ali Rıza Ertemur, 
seçim süresince verdiği sözlerini yerine 
getirmeye devam ediyor. Başkan Ertemur, 
Belediyenin içinde bulunduğu ekonomik 
sıkıntılar ve Cumhurbaşkanlığı tasarruf 
tedbirleri genelgesine rağmen, daha göreve 
başlamasının 3. ayında Pamukkale halkına 
verdiği çöp poşeti sözünü 
tutmuştu.Pamukkale'de, 2024 yılında61 
mahallede gerçekleşen çöp poşeti dağıtımı, 

2025 yılı itibariyle sürekli ve düzenli olarak 
gerçekleşiyor. Bu kapsamda ekipler, 
mahallelerde çöp poşeti dağıtımlarına 
başladı.

VATANDAŞ ZORLUKLARIN FARKINDA

Pamukkale Belediyesi'nin yeni dönemde 
ilçeye yaptığı hizmetlerden memnun 
olduğunu dile getiren vatandaşlar, 
belediyenin içinde bulunduğu ekonomik 
zorluklara rağmen 9 tane halk ekmek büfesi 
açmasını ve çöp poşeti dağıtımını takdirle 
karşılıyor. Asmalı evler sakinlerinden Ertan 

Ekşi, “Belediye başkanımız seçim 
döneminde vermiş olduğu vaatleri bir bir 
tutuyor. Bir sıkıntımız olduğu zaman her 
zaman yardımcı oluyor. Bundan dolayı 
teşekkür ederiz. Başarılar dilerim” dedi. 
Emekli öğretmen Elif Erda ise “Pamukkale 
Belediyesi'nden çok memnunuz. Biz zaten 
bu belediyeyi istiyorduk. Hizmetleri güzel. 
Böyle devam etmesini istiyoruz. Çöp poşeti 
hizmetinden elbette memnunuz” diye 
konuştu. Asmalı evler Mahalle Muhtarı Zeki 
Cacur da, “Belediyemiz her zaman 
mahallemizde. Belediye başkanımızın bir 
sözü vardı. Çöp poşetlerini dağıtacağız diye. 
Sağ olsun sözünü tuttu. Kendilerine ve 
ekibine çok teşekkür ederiz” ifadelerini 
kullandı. Zeytin köy Mahallesi sakinleri de, 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'un 
mahallelerinde ki tüm hizmetlerden dolayı 
memnun olduklarını ifade ederek, teşekkür 
ettiler. Zeytin köy Mahalle sakini Hüseyin 
İncekara, “Başkanımızın yapmış olduğu bu 
çöp poşeti ve halk ekmek uygulamalarından 
dolayı çok mutluyuz. Gerçekten poşet deyip 
geçmemek lazım. Bazı vatandaşlarımız 
alamıyorlar. Bu yönden Ali Rıza Başkanımıza 
çok çok teşekkür ederiz” dedi. Emekli 
öğretmen Hasan Düzelli de, “Başkan 
Ertemur'un çöp torbası, halk ekmek gibi 
vaatleri vardı. Bunları yerine getiriyor. 
Belediyenin bu kısıtlı ortamında elverdiği 
ölçüde vatandaşımızın yanında olmaya 
devam ediyor. Belediyelerin bu borç yükü 
altında olmaları, tabi ki vatandaşın yanında 
olmalarını biraz daha engelliyor. Her şeye 
rağmen vatandaşımızın yanında olan Ali 

Rıza başkanımıza vatandaşa desteklerinden 
dolayı teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Zeytin köy Mahalle Muhtarı Serkan Kar da 6 
kişilik ekipler halinde mahallerinde çöp poşeti 
dağıtımının 17 Ocak 2025 tarihi itibariyle 
başladığını ve 3-4 günde biteceğini 
söyleyerek, “Poşet dağıtımı biliyorsunuz yeni 
dönem belediye başkanımız Ali Rıza 
Ertemur'un seçim vaadiydi. Çalışmaları 
başlattı. 2.tur dağıtılıyor çöp poşeti. Ali Rıza 
Ertemur başkanımıza teşekkür ederim” dedi.

BAŞKAN ERTEMUR, “DAĞITIMLAR, 
SÜREKLİ VE DÜZENLİ OLACAK” 

Pamukkale ilçesinin 61 mahallesinde 2024 
yılı içerisinde çöp poşeti dağıtımını yapan 
Pamukkale Belediyesi, 2025 yılı itibariyle 
düzenli dağıtımlarına başladı. Bu 
dağıtımların sürekli ve düzenli olacağını ifade 
eden Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, “Bu 
şehirde yaşayan insanların mutluluğu, güler 
yüzü, sevgiyi, dostluğu hak ettiklerini 
inanarak çıktığımız bu yolda, 9 ay da çok 
ciddi yol kat ettik. Pamukkale Belediyesi'nin 
yönetimini, ekonomisini ciddi anlamda 
disiplin altına aldık. 2024 yılı bizim yaptığımız 
bütçe değildi ve geldiğimizde kasamız 
bomboştu. Artık 2025 kendi bütçemiz. 
2025'de daha farklı bir Pamukkale ile 
karşınızda olacağız. 9. Halk Ekmek büfemizi 
açtık. Çöp poşetlerimizi zorluklara rağmen 
dağıtmayı başardık. Çöp poşetiyle ilgili yeni 
dönem ihalemizi yaptık. Artık çöp 
poşetlerimizi sürekli ve düzenli dağıtacağız. 
2025 yılında büyük projelerle karşınızda 
olacağız” dedi. // Haber Merkezi

PAMUKKALE'DE ÇÖP POŞETLERİ SÜREKLİ DAĞITILIYOR
T.C. Pamukkale Belediye Ali Rıza Ertemur, Pamukkale ilçesinin tüm mahallelerinde çöp poşeti 
dağıtımlarının devam ettiğini ve 2025 yılı itibariyle düzenli olarak dağıtımın gerçekleşeceğini bildirdi

DESKİ Genel Müdürü Egemen Emre Beşli, 
suyun hayati bir öneme sahip olduğu 
günümüzde SCADA sisteminin çok büyük 
kolaylıklar sağladığına dikkati çekti. Beşli, 
“İklim değişikliği ve kuraklık gibi zorluklara 
karşı, su yönetimine büyük bir önem vererek 
su kayıplarını en aza indirmeyi hedefliyoruz. 
Tüm bu olumsuz etkileri ortadan kaldırmak 
için önemli adımlar atarak, gelecek nesillere 
daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı 
amaçlıyoruz” dedi.

SCADA sistemi nedir?

İngilizce, "Supervisory Control and Data 

Acquisition" kelimelerinin ilk harflerinden 
oluşan veri tabanlı kontrol ve gözetleme 
sistemi olan SCADA'yı su yönetiminde 
kullanan DESKİ, sistem sayesinde 
milyonlarca liralık su ve enerji tasarrufu 
sağlıyor. SCADA sistemi ile su depolarının 
dolu veya boş olduğu kontrol edilirken, suyun 
klorlanması, debi ölçümleri, depolar arası su 
transferleri gibi birçok işlem merkezden 
gerçekleştiriliyor. Bunların yanında su terfi 
istasyonlarının kontrolü, atıksu arıtma 
tesislerinde arıtılan suyun analizleri ve güneş 
enerji santrallerinin kontrolü gibi işlemler de 
tesislere gidilmeden takip edilebiliyor, bu da 
özellikle zaman ve işgücü tasarrufu 
yapılmasına olanak sağlıyor.

// Haber Merkezi

Denizli Su ve 
Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel 
Müdürlüğü, su 
yönetiminde önemli bir 
başarıya imza attı. 
Denizli merkezde 
şebekeye verilen 
suyun SCADA sistemi 
üzerinden yapılan 
ölçümünde %100 

oranına ulaşıldı.
Suyun korunarak gelecek nesillere daha 

yaşanabilir bir kent bırakmak için 
çalışmalarını sürdüren Denizli Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel 
Müdürlüğü, SCADA sistemi ile su 
yönetiminde ilk kez %100 izlenebilirlik 
oranına ulaştı. Merkezefendi ve Pamukkale 
ilçelerinde şebekeye verilen içme suyunun 
SCADA sistemi üzerinden yapılan 
izlemelerde, ölçümü yapılan mahalle sayısı 
85' ten 111 mahalleye çıkarılarak önemli bir 
hedefe ulaşıldı. Kent merkezinde şebekeye 
verilen su miktarının hassas bir şekilde 
ölçümü, suyun dağıtım ağı üzerindeki tüm 
içme suyu depolarından verilerin anlık 
izlenmesi ve kayıt altına alınmasıyla su 

kaynaklarının etkin bir şekilde yönetme 
hedefine ulaşıldı.

“Su kayıplarını en aza indirmeyi 
hedefliyoruz”

SCADA İLE ŞEBEKE SUYU KONTROLÜ %100'E ULAŞTI
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